ERFOLG ERNTEN! e
GRIMME

Ersatzteilliste
Kartoffelvollernter

SL 750
ﬂ Baujahr 1988 / 89 —

www.grimme.com

MASCHINEN-NR.:
Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. c E

Alle Angaben sind unverbindlich.



GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme
Telefon: +49 (0) 54 91/ 6 66-152 - 157
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91/ 6 66-298

Fax Service: +49 (0) 54 91/ 6 66-296
Internet: http://www.grimme.de

E-mail: grimme@grimme.de

E8919D1
EL-09.89-SL 750



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190001 INHALTSVERZEICHNIS 112 1989
i i
ACHSTEILE 0in-1 EB9190070
ACHSE STARR -2 E89190075
ACHSE STARR M BREMSE 010-3  E89190080
LLENKACHSE 010-4  E89190085
LENKACHSE M BREMSE 110-5 EB9190090
BREMSANLAGE 10-6  EB9190125
ANHANGUNG 050 ER9190130
DAMMALF NAHME 060-1 E89150135
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AUFNAHME ne0-3  EB9190140
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 580AUFNAHME uen-2 E89190145
SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 620AUFNAHHE n6U-4 E89190150
SPATENSCHARTRAGER 25TIELIG 540AUFNAHME 060-6  EBITINISS <,
SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG S8DAUFNAHME u60-5 E89190160 ¢
1.S1EBKANAL (0911 EB9190165
1.SIEBBANDER 190-2 E89190170
2.SIEBKANAL-GKB 100-1 EB9190175
2.STEBBANDER 100-2 E89190185
GROBKRAUTELEVATOR 140-1 £89190200
FEINKRAUTBAND 140-2 E89190205
GROBKRAUTBAND 140-3  E89190210
MECHANISCHER ANTRIEB 180-1 E89190215
GETRIEBE 214743 180-2 EB9190220
GETRIEBE Z13/5100 180-3  E89190225
STUFENGETRIEBE 180-4  E89190230
AUFSTECKGETRIEBE 1:5,5 180-5 E89190235
GETRIEBE Z34/19/15 180-~6  EB9190240
AUFSTECKWINKELGETRIEBE 180-7 EB9190245
ANTRIEBSLAGERUNG 180-8  EB9190250
ZWISCHENLAGERUNG BEI PUMPE 180-9  E89190255
ZWISCHENLAGERUNG 180-10 99190260
SCHILEPPERHYDRAUL IK 190-1 E914901010)
HALTERUNG FUR STEUERVENTILE 190-2 E89190270)
MECHANISCHE STEUERVENTILE 190-3  E89190105
ELEKTROMAGNETISCHES STEUERVENTIL MIT 3WEGEHAHN  190-4  E89190115
ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE 190-5  E89190120
EIGENHYDRAULIK BEI GS5-TRENNGERAT 190-6  E89190110
SETTENFARDERER 240~1 E89190295
SEITENFORDERERBAND 240-2 EB9190300
VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 2501 £89190305
VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2  EB9190310
VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3  EB9190315




e



Ba’b;éhr

SCHWADAUFNAHNE

[EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt
£89190001 INHALTSVERZEICHNTIS 212 1989
VERLESETISCH MIT PROFILUALZENSORTIERUNG + HIT SORTIERUNG £89190320
VERLESEBANDER 250-5  E89190325
BE IMENGENBANDER 250-6  E89190330
SORTIERUNG VORNE 250-7  E89190335
BEHALTER FUR KLEINE KARTOFFELN 250-8  EB9190340
PROFILWALZENSORTIERUNG HINTEN 250-9  E89190345
RUTSCHE UNTER PROFILWALZENSORTIERUNG 250-10  E89190350
BE IMENGENKANALVERLANGERUNG 250-11  E89190355
VERLESEBANDANTRIEB 250-12  EB9190475
IGELBANDRAHMEN 290-1  EB9190360
1GELBAND-G 290-2  EB9190365
1 GELBAND-GS 290-3  E89190370
TRENNEINRICHTUNG G 290-4  EB9190375
TRENNEINRICHTUNG GS 290-5  E89190380
BURSTENBAND 290-6  EB9190385
BE TMENGENE [NRICHTUNG 320 £89190390
SETTENPLATTFORMEN 350 £89190395
ROLLBODENBUNKER 390-1  E89190400
ROLLBODENBUNKER-AUFBAUTEN 390-2  EB9190405
ELEKTRISCHE STEUERUNG 440 £89190410
DOPPELTER KARTOFFELAUSLAUF AM VERLESETISCH 450-1  E89190415
KLUTENRE IBER 450-2  EB89190420
GUMM1BLOCK-KLUTENRE IBER 450-3  EB9190425
KLUTENKETTE 450-4  EB9190430
MGHRENSCHAR 1- UND ZRETHIG 450-5  E89190435
KARTOFFELAUSLAUF 450-4  EB9190480

450-7  E89190450




EDV-Nr. Bezeichnun g
E89190070 ACHSTEILE




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190070 ACHSTETLE 010-1 212 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. PoS
LENKHEBEL RECHTS 89 1 100.22300 i
LENKHEBEL LINKS 89 1 100.22301 2
KUGELBELENK 89 2 BB9.02056 3
SPURSTANGE-AUSSENPROFIL 81 1 100.18089 4
SPURSTANGE-INNENPROFIL 87 1 100.16377 5
SPURSTANGE-INNENPROFIL 87 1 100.18254 6
WINKELGELENK AS13 DINT1802 87 2 B89.02016 7
ANKERBOLZEN BX650 87 f 037.01090 8
HEBEL 87 T 100.16378 9
STANGE 16X3560 89 1 031.01417 10
ANZEIGER 81 1 100.03724 11
ANZEIGESCHILD 89 1 100.14759 12
ABZIEHBILD 871 1 [(89.00261 13
DW~ZYL.INDER M SPERRBLOCK 81 1 300.18230 14
GLEITLAGER-BUCHSE 222525 871 1 B96.00185 15
BOL.ZEN 20X129 87 1 037.01430 16
BOLZEN joxi02 81 1 D37.01543 17
WINKEL 60X6X120 87 1 048.00731 19
ANSCHRAUBHALTER 87 T 100.17254 20
ABDECKHAUBE RECHTS 3X315X710 81 1 015.06919 21
ABWEISBLECH 2X100X500 81 1 015.06917 22
ABWE ISGUMMI 5X55X500 87 1 076.00980 23
ACHSKLEMHE 87 2 002.00046 24
ACHSVERBRE T TERUNG 89 1 100.22678 25
BEREIFUNG 14.5/75-20 8PR AS-FH 87 ¢ B93.04800 26
DECKE 14.5/75-20 8PR AS-FM 87 2 B93.04801 0
SCHLAUCH 12.5/14.5-20 TFB 81 & B93.04802 0
FELGE 11-20 6LOCH ETO TFB 81 ¢ DP93.04803 ]
BEREIFUNG 16.0/70-20 12FLOT 81 ¢ B93.05460 26
DECKE 16.0/70-20 12FLOT 81 2 B93.05461 0
SCHLAUCH 16.0-20 81 2 B93.05462 ]
FELGE DW14L.-20 6LOCH-ETO-TFB BT 2 B93.05463 ]
BEREIFUNG 12.5/80-18 BPR AS-FHM 89 ¢ B93.02000 26
DECKE 12.5/80-18 8PR AS-FM 89 ¢ B93.020M 0
SCHLAUCH 12.5/80-18 TFB 89 ¢ B93.03900 0
FELGE 9.00-18 6LOCH 89 2 B93.01703 0
BEREIFUNG 12.5/80-18 BPR 651 89 ¢ B93.02200 26
DECKE 12.5/80-18 8PR 651 89 2 B93.022M 0
SCHLAUCH 12.5/80-18 TFB B9 2 B93.03900 1]
FELGE 9.00-18 6LOCH 89 2 B93.01703 0]




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

ER2190075 ACHSE STARR 010-2 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
ACHSE KPL 70-6%90-6 81 1 B8?.03141 1
ACHSSTUMMEL LOSE 70X690 10X690 87 1 B39.03147 2
ACHSSTUMMEL LOSE 70X800 TOX800 B 1 B8?.03183 2
NABE 87 1 B89.03143 3
KEGELROLLENLAGER 33110 50~-85-26 81 1 B96.00175 4
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 B 1 B96.00164 5
KAPSEL BT 1 BBY.03145 6
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 81 1 BB?.03144 {
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 87 1 B99.03087 8
KRONENMUTTER DIN937-M36X1,5 M36X1,5 81 1 B99.01857 9
RIFFEL-RADBOLZEN M18X1.,5X46 87 6 BB?.03013 10
FEDERRING F RADBOLZEN M18 81 & B89.03014 11
KUGELBUNDMUTTER M18X1.5 BT 6 B99.01880 12




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190080 ACHSE STARR M BREMSE 010-3 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BREMSACHSE STARR 89 2 200.24154 1
RADNABE KPL -70 89 1 B89.03139 3
NABE 89 1 B89.03143 4
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 89 1 B96.00164 3
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-26 89 1 B96.00175 b
RINGTRAGER W FEY-DICHTUNG 89 1 BB?.03144 1
KAPSEL 89 1 B89.03145 8
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 89 1 B99.02417 9
KRONENMUTTER DIN937-M36X1.5 M36X1 .5 89 1 B99.01857 10
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 3 89 1 B99.03087 11
RADBOLZEN M18X1,.5X57 89 6 BB9.031T4 12
KUGELBUNDMUTTER M18X1.5 89 6 B99.01880 3
FEDERRING F RADBOLZEN HM18 89 6 B89.03014 14
BREMSACHSSTUMMEL 89 T 100.22863 15
BREMSBACKENHALTER 89 2 B89.03188 16
BREMSTROMMEL 89 1 BB?.03185 17

13 9




EDV-Nr.

E89190085

Bezeichnung

LENKACHSE

Baugruppe

010-4

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190085 LENKACHSE 010-4 212 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. )
ACHSSTUMMEL RECHTS W AK 87 1 200.18191 1
ACHSSTUMMEL LINKS M AK 87 1 200.18192 ¢
RADNABE KPL 70 81 1 B8%9.03139 3
ACHSGABEL M AK RECHTS 81 1 100.18092 b
ACHSGABEL M AK LINKS 87 T 100.18093 7
ACHSSTUMMEL RECHTS 87 1 100.14208 4
LENKACHSSTUMMEL LINKS 81 1 100.17604 5
GELENKBOLZEN 40X200 87 1 037.01295 8
MESSINGSCHEIBE 3XT0 81 1 065.00046 9
GLEITLAGER-BUCHSE 404430 81 2 B96.00184 11
SPANNSTIFT DIN1481-8XT75 BXTS 871 1 B99.02331 11
K-SCHM-NIPPEL H1-M6X1 DINT1412 81 2 B89.01500 12
NABE 81 1 B89.03143 13
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 87 1 B96.00164 14
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-26 81 1 B96.00175 15
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 87 1 B89.03144 16
KAPSEL 87 1 B89.03145 17
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 87 1 B92.02417 18
KRONENMUTTER DIN937-M36X1 .5 M36X1 .5 87 1 B99.01857 19
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 87 1 B99.03087 20
RIFFEL-RADBOLZEN M18X1.,5X46 871 6 B89.03013 21
FEDERRING F RADBOLZEN M18 87 6 B8?.03014 22
FLLACHBUNDMUTTER M18X1.5 113 414 87 6 B39.03015 23




EDV-Nr.

E89190090

Bezeichnung

LENKACHSE M BREMSE

Baugruppe

010-5

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&9190090 LENKACHSE M BREMSE 010-5 212 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ACHSSTUMMEL RECHTS M AK 89 1 200.23876 1
ACHSSTUMMEL LINKS M AK + BRE 89 1 200.23875 2
RADNABE KPL -T0 89 1 B89.03139 3
ACHSGABEL MIT AK + BRE RECHTS 89 1 100.23861 4
ACHSGABEL MIT AK + BRE LINKS 89 1 100.23862 5
ACHSSTUMMEL. RECHTS 89 1 100.14208 6
LENKACHSSTUMMEL LINKS 89 1 100.20139 1
GELENKBOLZEN 40X200 89 1T 037.01295 8
MESSINGSCHEIBE 3XT0 89 1 065.00046 9
GLEITLAGER-BUCHSE 404430 89 ¢ B96.00184 10
SPANNSTIFT DIN1481-8XT5 BXT5 89 1 B99.02331 11
K-SCHM-NIPPEL H1-M&X1 DINT1412 89 ¢ B8%.01500 12
BREMSTROMMEL 89 1 B89.03185 13
BREMSBACKENHALTER 89 ¢ B89.03188 14
RADBOLZEN M18X1.,5X57 89 & DBBI.0XMT4 15
FEDERRING F RADBOLZEN M18 89 6 B89.03014 16
FLACHBUNDMUTTER M18X1,.5 113 414 89 6 BB9.03015 17
MABE 89 1 DB89.03143 19
KEGELROLLENLAGER 30212 60-110-23,75 89 1 B96.00164 20
KEGELROLLENLAGER 33110 50-85-26 89 1 B96.00175 21
RINGTRAGER M FEY-DICHTUNG 89 1 B82.03144 2
KAPSEL 89 1 B89.03145 23
SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56 89 1 B99.02417 24
KRONENMUTTER DIN937-M36X1.,5 M36X1.5 89 1 B99.01857 25
SCHEIBE A37 DIN125-VERZ 37 89 1 B99.03087 26




O



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190125 BREMSANL AGE 010-6 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ~ ART.-NR. POS
MONTAGEPLATTE 89 1 100.23858 1
KNIEHEBEL 89 2 300.23860 a
HEBEL 89 2 100.23859 3
BUCHSE 30X2,5X32 89 2 065.00083 4
BREMSSETLZUG 10857800 89 ¢ B89.03186 5
LASCHE 30X8X160 89 2 M23.08312 6
AUSGLEICHBOLZEN 25X80 89 1 037.01824 1
GEWINDESTANGE 12X3000 89 T 037.01823 8
SPANNSCHLOSS M GSEN M12X295-VERZ 89 1 B89.02034 9
UMSTECKHANDBREMSHEBEL ® SEILZUG 89 1 B95.05066 10




EDV-Nr.

E89190130

Bezeichnung

ANHANGUNG

Baugruppe
050

Blatt
112

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
ER9190130 ANHANGUNG 050 212 1989
BEZE I CHNUNG ABMESSLUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
ZUGBUGEL M BUCHSEN ABST 87 1 300.18151 1
GLEITLAGER-BUCHSE 303430 87 2 B96.00174 2
VERSTELLFLANSCH 87 2 009.00014 3
ZUGHSE 87 1 009.00079 4
BOLZEN 922999 87 1 200.1815% 5
SKT-MUTTER M24 DIN934-8-VERZ M24 87 2 B99.01846 6
GKT-GCHR M24X170 DIN931-8.8-VERZ 24X170 87 2 B99.01438 7
UMSTECKBUGEL 87 1 009.00044 8
BOLZEN 28X75 87 1 039.00004 9
KRONENMUTTER DIM935-M22X1,5 M22X1 .5 87 1 B99.01844 10
FEDERRING F RADBOLZEN M22 87 1 B99.02716 11
STUTZWINDE MIT HALTEBUGEL 89 1 200.19882 12
BOLZEN 30X75 87 1 031.00947 14
SPANNSCHLOSS Tr 24 370-540 87 1 089.00156 15
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 25-170-360  202.24876 89 1 092.00142 16
BOLZEN 28X81 87 1 037.01549 17
SI1CHERUNGSLASCHE 50X6X130 87 1 023.07025 18
SCHE1BE 1,25X40 B 1 019.002564 19
ZUGGSE ABB1 87 1 100.05258 20
ZUGVERLANGERUNG ABS1 87 1 100.05259 21
VERBINDUNGSBOLZEN AB81 81 1 100.05280 22




EDV-Nr.

E89190135

Bezeichnung

DAMMAUFNAHME

Baugruppe

060-1

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190135 DAMMAUFNAHME 060-1 213 1989
BEZE1CHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SECHSCHEIBENLAGERUNG 89 2 200.17380 1
SCHARNIERARM RECHTS 89 1 100.21991 £
SCHARNTERARM LINKS 89 T 100.21992 3
LAMELLENRING ASD 91.0/5td. 89 1 B98.01315 4
KEGELROLLENLAGER 32007 X 35-62-18 89 ¢ B96.00118 5
SECHSCHEIBENNABRE 89 1 006.00479 6
K-SCHM-NIPPEL H1/S-MBXIXTDINT1412 89 1 B89.01503 0
SCHEIBE 6X48 89 1 015.08705 1
SICHERUNGSBLECH MB 6 ) 89 1 B99.03309 8
WELLENMUTTER KM 6 b 89 ¢ B99.03308 9
KAPSEL/HAFT6Z 89 1 B&9.00049 10
FLANSCH 89 1 009.00117 11
ABSTREIFER 2r5X65X285 89 1 018.00186 12
SECHSCHEIBE 645 89 1 089.00018 13
HALTEARM RECHTS 89 1 100.21989 14
U-SCHEIBE 25X4¢X3 VERZ 25 89 ¢ B99.03080 15
SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24 89 ¢ B99.01891 16
HALTEARM LINKS 89 1 100.21990 17
SKT-SCHR M16X140 DIN931-B.8-VERZ 16X140 89 4 B99.01459 18
ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90 89 4 B992.01791 19
SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M6 89 4 B99.01870 20
BOLZEN 35X80 89 2 031.01458 21
SPINDEL 89 ¢ 100.19903 22
FUHRUNGSROHR 89 ¢ 100.19700 23
DRUCKFEDER 6-50-402 89 2 097.00086 24
SCHE1BE 60X3X51 89 2 023.04795 25
WINKELLASCHE RECHTS 60X10X123 89 1 023.07862 26
ZAPFEN 89 ¢ 100.21993 21
SECHSCHEIBENRAHMEN 39 1 100.22209 28
STERNSCHETBE IX49X60 89 ¢ 015.08578 29
BOLZEN 25X65 89 2 037.01760 30
HEBELASCHE 40X12X255 89 2 023.07511 H
QUERRAHMEN 89 1 100.22208 32
SICHERUNGSSCHEIBE AX50X110 89 2 015.08031 33
ZWISCHENLAGE 25X50X130 89 2 D21.01624 34
MUTTERSTUCK 32X40 89 1 045.00156 35
KLLEMMSTUCK 89 1 100.06301 36
SPINDEL 22X280 89 T 037.01730 3t
HANDRAD 89 1 002.00205 38
DAMMTROMMELRAHMEN 410BREIT 89 1 100.22196 39
DAMMTROMMELRAHMEN 460BRETT 89 1 100.22206 39
DAMMTROMMEL RAHMEN 490BRETT £9 i 100.22207 39







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190135 DAMMAUFMAHME 060-1 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABHMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ABSTREIFER DT410/390 3X155X405 89 1 015.02538 40
ABSTREIFER DT410/320 IX190X405 89 1 015.05881 40
ABSTREIFER DT460/3%0) 3X155X450 89 1 015.08719 41)
ABSCHLUSSGUMMI 3X280X500 89 1 076.01175 41
ABSCHLUSSGUMMI 3X280X540 89 1 076.01171 41
KLEMMLEISTE 20X3X400 89 1 019.00083 42
KLEMMLEISTE 20X3X420 89 1 019.0029¢6 42
FUHRUNGSPLATTE 89 2 100.20618 43
FLANSCHLAGER W25 89 1 200.20631 44
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL5?2 89 1 001.00037
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 89 1 B96.00067
DICHTRING 65-24,5-3 65-24,5-3 89 1 088.00015
DAMMTROMMEL FLACH 89 1 100.04026 45
DAMMTROMMEL MITTEL 89 1 100.13524 45
DAMMTROMMEL 460/3%0 89 1 100.21995 45
WINKELLASCHE LINKS 60X10X123 89 1 023.07863 46




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190145 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 540AUFNAHME ne0-2 1 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-MR. POS
SCHARTRAGER 3STIELIG 89 1 100.22605 1
SPATENSCHAR RECHTS TX149%X265 87 1 089.00031 2V
SPATENSCHAR 6X160X265 87 1 089.00071 3
SPATENSCHAR LINKS TX149X265 87 1 089.00032 Lv
SCHARKLAPPE 56-110 81 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 81 2 001.00247 b
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 81 ¢ 001.00248 7
SPLINTBOLZEN 12X125 81 3 031.0015¢ 8
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6D4 10X25 87 6 B9?.01TU11 9
VERSTELLUNG 871 1 100.02932 10
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 81 ¢ B99.01536 11
GABELSCHRAUBHALTER 871 ¢ 100.00188 12
BOLZEN 25X51 87 ¢ 031.00027 13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&9190140 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG S580AUFNAHME 060-3 171 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
SCHARTRAGER 3S5TIELIG 89 1 100.22605 1
SPATENSCHAR RECHTS TX172X265 87 1 (89.00029 2/
SPATENSCHAR 6X160X265 87 T 08%9.00071 3
SPATENSCHAR LINKS TX1T2X265 87 1 08%9.00030 4/
SCHARKLAPPE 56-110 B7 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 87 1 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 87 T 001.00247 1
SCHARKLAPPE LINKS 87-110 &7 1 001.00250 &
SCHARKLAPPE RECHTS g7-110 87 1 001.00249 9
SPLINTBOLZEN 12X125 87 3 031.00152 10
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6D4 10X25 87 6 B99.01711 11
VERSTELLUNG 87 1 100.02932 12
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 87 2 B99.01536 13
GABELSCHRAUBHALTER 87 ¢ 100.00188 14
BOL.ZEN 25X51 Bt 2 031.00027 15




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190150 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG 620AUFNAHHE 060-4 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NMR. POS
SCHARTRAGER 3STIELIG 89 1 100.22605 1
SCHARPLATTE AUSSEN RECHTS TX192X265 89 1 089.00354 2
SPATENSCHAR 6X160X265 89 1 (0892.00071 3
SCHARPLATTE AUSSEN LINKS TX192X265 89 1 089.00355 4
SCHARKLAPPE 56-110 89 ¢ (01.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 89 1 001.00248 6
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 89 1 001.00247 1
SCHARKLAPPE LINKS 107-110 89 1 001.00641 8
SCHARKLAPPE RECHTS 107-110 89 T 001.00640 9
SPLINTBOLZEN 12X125 89 3 031.00152 10
SENKSCHRAUBE M10X25HMU DIN604 10X25 89 6 B99.01711 11
VERSTELLUNG 89 t 100.0293¢2 12
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 89 ¢ B99.01536 13
GAPELSCHRAUBHALTER 89 2 100.00188 14
BOLZEN 25X51 89 2 031.00027 15

13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190160 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 540AUFNAHME 061-5 11 1989
BEZE1CHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SCHARTRAGER 2STIELIG B9 1 100.22608 1
SCHARBLECH RECHTS 81 1 100.03064 2
SCHARBLECH LINKS B7 1 100.03065 3
SCHARKLAPPE RECHTS 64-1110 89 ¢ 001.00247 4
SCHARKLAPPE 56-110 89 2 001.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 89 ¢ 001.00248 6
SPLINTBOLZEN ABBU 12X220 89 2 031.00786 7
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN604 10X25 89 4 B99.01711 8
VERSTELLUNG 89 1 100.02932 9
SKT-SCHR MZ20X50 DIN933-B.8-VERZ  20X50 89 2 B99.0153¢6 10
GABELSCHRAUBHALTER 89 2 100.00188 11
BOLZEN 25X51 89 ¢ 03t.00027 12
ZWISCHENLAGE 540DAFN 89 2 100.17809 0

10







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

ER9190155 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG 580AUFNAHME 0606 171 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SCHARTRAGER 2STIELIG 89. T 100.22608 1
SCHARBLECH RECHTS 87 1 100.03064 oo 2
SCHARBLECH LINKS 81 1 100.03065 3
SCHARKLAPPE RECHTS 64-110 87 1 001.00247 4
SCHARKLAPPE 56-110 BT 2 N01.00246 5
SCHARKLAPPE LINKS 64-110 81 1 001.00248 )
SCHARKLAPPE RECHTS 87-110 a7 1 001.00249 1
SCHARKLAPPE LINKS B7-110 81 1 001.00250 8
SPLINTBOLZEN ABBO 12X220 81 2 031.00786 9
SENKSCHRAUBE M10X25MU DIN6D4 10X25 81 4 B99.01711 10
VERSTELLUNG 87 T 100.02932 i1
SKT-SCHR M20X50 DIN933-8.8-VERZ  20X50 87 2 B99.01536 12
GABELSCHRAUBHALTER 87 2 100.00188 13
BOLZEN 25X51 81 ¢ 031.00027 14




EDV-Nr.

E89190165

Bezeichnung

1.SIEBKANAL

Baugruppe

090-1

Blatt

174

Baujahr

1989

/
49 /L7 46 L5

/

50 48
)

/

51

/

53

55 5&

10
|7

72

73 70

1

57

52 51
75
12\\
13
68
69




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

EB21901165 1.5TEBKANAL 090-1 214 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NK. PoS
SCHWR-SETTENTEIL RECHTS B1 T 10017480 1
SCHUR-SEITENTEIL LINKS 81 T 1L 17481 2
SEITENBLECH RECHTS BT T 10010533 3
SEITENBLECH LINKS BY T 10010534 4
SEITENBLECH VORNE RECHTS 1,5X590X1654 87 T 015.05998 5
SEITENBLECH VORME LINKS 1,5X590X1654 81 T 015.05999 b
1.5B-SETTENBLECH RECHTS 5X340X705 81 T 01507095 T
1.5B-5ETTENBLECH LINKS SX340X905 BT T 015.070%6 8
PROFILLEISTE 2X151X860 87 2 m5.05971 9
1.9B-SETTENTEIL LINKS 87 1 100, 20246 11
1.5B-SEITENTEIL RECHTS &1 T 100.20247 11
l.AGERBLECH 5X310X368 81 1T 507097 12
HALTERUNG RECHTS 87 1 100 Tres 13
HALTERUNG LINKS BY T 10017796 14
ABSTRETIFER USWA IXTEX890 89 T 015.087&5 15
S5TUTZROLLE 95-6-60-M16 87 8 200.07970 16
ABHEBEWELLE B7 T 10014877 17
EINSTELLHEBEL BT 2 100.22357 18
KLOPFERWELLE 87 1 100, 14882 19
STOTZROLLE 75 75-49-25 87 4 (088.00298 20
BUCHSE 30x52 B9 1 031.01563 ]
ZAHNSEGMENT BX50X160 87 1 021.00204 21
VERSTELLHEBEL  450LANG 45101 81 1 089.00091 2¢
SCHAL THEBEL 89 1 10013821 ]
DISTANZROHR 15X1.5X60 B1 & Den. 0ot &3
SPANNSCHARNTER B9 2 0600489 24
BOLZEN IIX4R 87 ¢ 037.00805 25
S5PANNARM B 2 300.17826 26
5TUTZROLLE 15-16-49-M16 81 ¢ 200.14854 27
ZUGFEDER 4-28-201 87 2 097.00018 28
OSENSCHRAUBE TIX145 81 ¢ U31.00634 29
HALTER 81 210015141 31
FUHRUNGSROLLE SEITLICH b4-8-100-H16 B1 2 200.06349 M
UMLENKROLLENHALTER RECHTS BT 1 006.00465 32
UMLENKROLLENHALTER LINKS 87 1 006.00466 335
UMLENKROLLE 89 2 200.20456 34
ABSTREIFER RECHTS B 1 No4.00002 35
ABSTREIFER LINKS BT 1 004, 000035 36
VERSCHLUSSDECKEL IX155 81 2 017.00698 37
FUHRUNGSROLLE 87 1 001.00008 38
SCHUR-AUSHEBUNG 87 10017700 39
HEBELASCHE 4UX12X255 B 2 023.07511 40




[EDV-Nir. Bezeichmung Baugruppe Blatt Baujahr
EB919101 65 1. SIEBKANAL 090-1 3/4 1989
BEZE [CHNUNG ABNESSUNG JAHR MENGE  ART.-MR. POS
HEBEARN 87 1 002.00204 41
DRUCKZYL INDER 4£5-170-375 89 1 092.000610) 42
BOLZEM 25X70 B7 2 039.00002 4%
SPERRS T TCKEL 25X195 87 1 037.0002% L4
KERBSTIFT DIMY4T4-10X80-51 1OXB0 87 1 B99.02200 f
1. SB-WELLE 40X1296 89 1 037.01642 45
DISTANZROKR 46X2X50 87 1 060.00635 44
KETTENRAD 3/4™-718/18 18-40-35 87 1 014.00334 47
DISTANZRING 46X2XB 87 1 060.00533 48
KETTERRAD 3/4"-724 26-40-41) 87 1 014.00071 49
DISTANZROKR 46X2X11 89 1 060.01178 511
FILANSCHLABER W40 87 2 200.13173 51
KUBELLAGER UC 208 4D-BO-49,2 87 2 B96.00072 52
DISTANZROHR 46X2X11 B9 1 060.01178 53
FiHRUINGS TELLER 59 2 006.00514 54
ANTRIEBSROLLE  —WLK- 19480 89 2 076.01014 55
DISTAMZROHR (1B LEX2X596 89 1 060.01065 56
DISTANZROHR 4L6X2X43 89 1 060.01077 57
KEILRIENENSUHEIBE B25 20-170-25-45 87 1 001.00334 58
DISTANZROHR ISX2X1K B7 1 060.00534 59
LAGERBOLK 87 1 001.00629 40
ZWISTHEMWELLE 3nX232 87 1 037.01480 61
KETTEMRAD 3/4"-226 26-30-35 B7 1 014.00032 62
ROLLENK-E-3/4"~YERST-T7-1-2 (4 87 1 B95.03052 43
KELLRTEMEN 17X3048 3048 B7 1 B95.02008 b4
KETILRIEMENSPARNER BT 1 200.17811 45
IKE T TERSPAMMER 87 1 100.03280 46
KETTENRAD 3/74"-718 18- 3030 B7 1 014.00238 67
KUGELLAGER &S 206 IN-62-29 B7 4 B96.00061 68
STAHLBLECHGERAUSE  PF 206 30 R7 4 B96.00133 69
S WELLE 35X992 89 1 037.01592 70
KETTEMRAD 5/8"-Z20 20-30- 30 89 1 014.00088 1
ANTRIEBSROLILE  —WULK- 132-130-35 89 2 076.01049 72
TROMMEL USWA —VULK- 132-608 89 1 076.01147 73
KELLRTEMENSCHELBE B30 20-170-30-45 87 1 001.00261 74
KETTEMRAD 5/B"-726 26-30-31) 89 1 014.00350 75
KRAUTE INZUES-VORR  HLS4D 87 1 200.05235 16
KRAUTE INZUGS-WORR  HIL5SBI/HKS540 B7 1 200.05234 0
KRAUTE INZUGSROLLE-4DBREIT 200-18-4D-K16 87 1 200.05168 0
AL TEARH BT 1 006.00385 17
LAGERBICHSE 26X4 ,5X33 BY 1 057.00497 0
ZUGFEDER 4-28-200 B 1_097.00018 18




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190165 1.SIEBKANAL 090-1 LIk 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BSENSCHRALBE TOX175 87 1 031.00635 1]
ANSCHLAG ABS&Y 81 1 100.05227 9
HALTER 30X5X110 87 1T [123.05843 80
HALTER 30X5X60 81 1 023.05262 0
RUCKHALTEGRUMMI 15X45X200 81 1 076.0058¢ 81
RUCKHAL TEGUMMI 15X65X200 89 1 076.00531 ]
RUCKHALTEGUMMI 15X30X200 871 1 076.00749 0l
ZUSATZBLECH HINTEN RECHTS 1X200X880 89 1 01B.00168 82
ZUSATZBLECH HINTEN LINKS I X200X880 89 1 018.00169 B3
ZUSATZBLECH VORNE RECHTS 1X230X1420 89 1 018.00170 B4
ZUSATZBLECH VORNE LINKS 1X230X1420 89 1 018.00171 85
KLOPFROLLE 3-KANT 89 4 200.12104 86




O



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190170 1.5IEBBANDER 090-2 1/ 1989
PEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SIEBBAND 730-198-35 35-198 89 1 300.20844 1
SIEBBAND 20UBZ-730-198-35 35-198 89 1 300.20843 0
SIEBBAND 3UBZ-130-198-35 35-198 89 1 300.20842 0
SIEBBAND  30UBZ-730-198-35-VZ 35-198 89 1 300.20841 0
SIEBBAND 730-173-40 40-173 89 1 300.20840 0
SIEBBAND 2UBZ-730-173-40 40-173 89 1 300.20839 0
STEBBAND  3GBZ-T30-173-40 40-173 89 1 300.20838 0
SIEBBAND 3UBZ-730-173-40-VZ 40-173 89 1 300.20837 n
SIEBBAND 730-157-44 44-157 89 1 300.20836 0
SIEBBAND 20BZ-T30-157-44 44-157 89 {  300.20835 0
SIEBBAND 3UBZ-730-157-44 44-157 89 1 300.20834 0
SIEBBAND 3UBZ-T30-157-44-VZ 44-151 89 1 300.20833 0
GIEBBAND 730-138-50 50-138 89 i 300.20832 ]
SIEBBAND 20BZ-730-138-50 50-138 89 1 300.20831 ]
SIEBBAND 3UBZ-730-138-50 50-138 89 1 300.20830 0
SIEBBAND 30UBZ-T730-138-50-VZ 50-138 89 1 300.20829 0
RIEMEN DN-HH-60/35 60X6965 (199DN) 89 2 074.00908 2
RIEMEN DN-HH-60/40 60X6990 (175DM) 89 2 074.00909 0
RIEMEN DN-HH-60/44 60X6978 (159DN) 89 2 074.00910 0
RIEMEN DN-HH-60/50 60X6970 (140DN) 89 2 074.00911 0
RIEMENVERBINDER UNTERTEIL 89 ¢ 100.20169 3
RIEMENVERBINDER OBERTEIL 89 2 002.00437 4
SICHERUNGSMUTTER M8 W196 -VERZ- M8 -TENSILOCK- 89 8§ B99.01888 5
NIET 5X15 5X15 89 8 099.00063 b
ZWISCHENSTAB 10X6510 89 & 032.00298 1
STAB 1OX717 89 1 032.00299 8
STAB UBERZOGEN 7T17LANG-VZ 717-10 a9 1 200.21453 9




[EDY-Nr.

EBP1P04TS

Bezeichnung

2. STERKANAL-BKB

Baugruppe
100-1

Blatt

3

Baujahr
1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB120175 2. S1EBKANAL-GKB 100-1 213 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ~ ART.-NR. POS
2.SB-SEITENTETL RECHTS 89 1oto0. 192 1
2.SB-SETTENTEIL LLINKS 89 T 100.22193 e
2. 5B-ANTRTEBSWELLE 35X1130 89 T 037.01644 3
AMTRIEBSRING  ~VULK- 132-35-65 89 & 0r6.00820 4
DISTANZROHR LOXEX5HB B9 1T 060.00013 5
KETTENRAD 3/4"-716/16 16-35-35 89 T 01400380 6
DISTANZROHR 4OXEX3 87 & 06N, 00593 1
FLANSCHLAGER W35 8T & 200.18068 8
FLANSCHLAGERGEHARUSE W30 KUGELTZ 81 T 0010062 il
KUGELLAGER UC 207 I5-12~42,9 87 1 B26.00071 0
STOTZROLLE 95-6-60-M16 87 ¢ ug.orero 9
STUTZROLLE 95 9561146 87 1 08800170 ]
BOLZEN 81 1 2o0.11002 ]
DICHTRING 500-24,5-3 S0-24:5-3 87 1 088.00009 ]
UMLENKROLLE 100-12-T0-M24 89 4 200204655 10
BOLZEN 81 1T 200.16028 ]
UMLENKROLLE 100-78-5¢ 89 1T (88.0028D 0
GEWINDESTIFT MBX25 DINSS3 BX25 81 1 B99.01910 0
K~-SCHM-NIPPEL H1-H6XT DINT141¢ 87 1 B&%.M500 ]
SPANNARM 4OX20X495 81 2 023.06949 11
KLOPFROLLE 15-11-60-H16 81 & 200.04396 1d
KLOPFROLLE 1552611 81 1 00t.o0372 1
BOLZEN 81 Podnn.11182 I
DICHTRING 55-33,5-3 55-33,5-3 87 1 088.00008 0
SICHERUNGSRING J 55X2 DIN4TE 55X2 BT 1 B99.02644 0
ABSTREIFER RECHTS 89 1 002.00439 13
ABSTRETFER LINKS 89 1 002.00440 14
HALTEWINKEL JOXBX84 81 ¢ 023.06%950 15
OSENSCHRAUBE T0X145 87 & U31.00634 16
- ZUGFEDER &-30-115 81 & 09700075 17
ABSTRETFER 89 1100, 20371 18
PRALLEUMHI 4X225X41)5 89 T 076.01093 19
KLEMMLEISTE 20X35X340 89 1 011900065 &M
ZUPFUALZE  ~VULK- 95-824 89 1 076.01087 21
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X1710 &7 ¢ U15.05004 2e
LAGERBUGEL LINKS 4XUXTTN 87 2 M15.05005 23
FLANSCHLAGER W25 81 4 200.05339 24
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS?2 81 1 006.00114 0
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 87 1 B6.00067 il
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 87 1 N88.00006 ]
DICHTKAPPE 55-3 55-3 81 1 08&.00005 0
2.SB-AUFSATZBLECH GKB RECHTS 1,5X780X1401 89 1 015.07944 25







EDY-N. iBezeichnung Baugruppe iBlaitt Baujehr
EBGNP0N TS & S TEBKANAL BB A= 313 1989
BEZE TOHRUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.—HR. POS
£ OB-RUFSATZBLECH bHB LIKNKS N SXTHDXA 40 &% 1T 5. 07945 &
ABDECKBLUECH RETHTS 1 BXG 35K B BT f Y T a1
ABDECKBLECH LIMKS Y %%y & 1] 87 1T S m7ess 28
ABRSTRETFHALTER RECHTS BXETXN 36 B9 & 5086 29
ARG TRETFHALTER LINKS DREPKN 3% &Y & 50861 30
ABSTRETFER B9 4 G AR 3
FUHRUNGSROLLENMHALTER RECHTS B9 1 M. 22190 32
FUHRINESROLLENHALTIER LIMKS B9 T 1. 22191 ]
STLTZROLILE Th—~&—45-M1 BT B 20014855 33
STUTZROULE 75 TH—45—-bb B 1 D88 Pss ]
BOLZER 87 1 S, 14889 i
PICHTIRING  Sl-24 53 Bl-24.»5-3 &7 1 IS g L]
AL TERUMG RECHTS BT 1 30017204 i 74
AL TERUG (L KD &7 1 Z.1v20s 35
AL TEHCAi &9 1 10020357 36
(UMM BLODK BIXBUXZTS 89 12 DTe.muer3 k1
ZWGEFEDER &—~2B-20M B7 2 YT nns 38
OSENSCHRAUBE 1IN 45 87 2 3N s34 39
STHTZROLLE T~ 4—4H-25 &7 2 20073 &
BOLZEN BT 1T 2001730 o
DICHTRING  BI—-24 .53 Y-24 53 BT 1 BB.DnnIe m
SULTZROLLE 75 54946 B 1 (OBS.00>s2 i}
ABSTRETFER Ky ezt gl B 2 M5.0698% 41
SMELILWELILE 8% 1 7. 20358 4
KRAUTTUANLZE —YlLK~ &4—B 3 B9 1 WG 0mnes 43
IFIHIRINESROLLENHEALTER IRECHTS By 1 A 229%0 i
FUHRUINESROLLERHAL TER (L IMKS &9 1 . 2219 i
WERSTRRKUMNEG REDHIS DKT2EXGNS BY 1 W5 07551 L2
UERSTHRIUNEG L INKS EXEITXB22 By 1T 508517 45
ABSTRENFERHALTER RECHTS &7 1 100 18733 46
#BSTRENFERMALTER LINKS 87 1 10D 18734 47
| INBSTRETFER BOXBX T4 BY 1 DG D0TEY 4B
SPHNNARNM RECHTS GXPMEHD By O O 1175 Y &%
CPANMNRE (LITNKS XML 89 T M5.07538 S0
FILANSOHLAGER W23 By £ 20D.0533% 51
ENTERDUNGSUALZE —WLK- G5-B24 &% LU 52







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190185 2.STEBBANDER 100-2 111 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
2.STEBBAND 20BZ-730-64-35 35-64 89 1 300.20383 1
2.SIEBBAND  730-56-40 40-56 89 1 300.20384 0
2.SIEBBAND  UBZ-730-51-44 89 1 300.22481 0
2.SIEBBAND 20BZ-T730-56-40 40-56 89 T 300.2248¢ 0
2.STEBBAND  OBZ-730-45-50 50-45 89 1 300.23780 0
RIEMEN DN-HH-60/35 60X2275 (65DN) 89 ¢ 074.00916 2
RIEMEN DN-HH-60/40 60X2280 (57DN) 89 2 074.00917 0
RIEMEN DN-HH-60/44 60X2270 (52DN) 89 ¢ 074.00965 0
RIEMEN DN-HH-60/50 6UX2270 (52DN) 89 2 074.01020 0
RIEMENVERBINDER UNTERTEIL 89 ¢ 100.20169 3
RIEMENVERBINDER OBERTEIL 89 2 002.00437 4
SICHERUNGSMUTTER M8 W196 -VERZ-  HB -TENSILOCK- 89 g B99.01888 5
NIET 5X15 5X15 89 & 099.00063 ]
5TAB BXT1T 89 1 032.00288 8
STAB UBERZOGEN T17LANG 717-8 89 1 200.20372 9
ZWISCHENSTAB 10X650 89 1 032.00298 1




.mN \

o
— Q
5 o
B Lol
=)
©
m
m
S
n =
o
m
e .
o i
Q o]
2~
o -
3
@
[as}
=
<
s
<
>
(R}
-
L
=]
<
o
>z
o€
fa)
[n -4
[dx]
o
=
3
c
£
Q
[}
N
5}
[aa}
o
o
od
fane
o L8
Z e
! O~
g =
1] (SR}

~

[

)\

BN e
N N

)

\
\

\

© O
~5

S
\\

GE E€ 7€

23




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190200 GROBKRAUTELEVATOR 140-1 213 1989
BEZEITCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
GKEV-SEITENTEIL RECHTS 81 1 10017575 1
GKEV-SEITENTEIL LINKS 81 1 100.17576 s
DIAGONALVERSTREBUNG T64X945 89 1 100.20273 3
LAGERARM 81 ¢ 006.00352 4
FLANSCHL.AGERGEHAUSE 87 2 N06.00353 5
UMLENKROLLE -VULK~ 132~ 81 2 200.17570 6
UMLENKROLLE  ~VULK- 132-72-62 81 1 076.00974 7
BOLZEN 35X136 81 1 037.01505 8
RILLENKUGELLLAGER 6206 30-62-16 87 ¢ B96.00038 9
DISTANZRING 35X2X10 81 1 060.00209 10
DICHTRING 65-34,5-3 65-34,5-3 87 1 088.00044 i1
STUTZROLLE 15-27-38-M16 87 6 200.07971 12
STUTZROLLE 75 15-49-25 ‘89 4 038.00298 13
BUCHSE 30x52 89 1 031.01563 0
KLOPFERWELLE 89 1 100.20274 14
VERSTARKUNGSSCHEBE 3X100 81 ¢ 015.05866 15
STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25 81 2 B96.00132 16
KUGELLAGER AS 205 25-52-27 81 ¢ B926.00060 17
DISTANZROHR 30X2X32 81 1 060.01125 18
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 81 1 014.00001 19
KETTENSPANNER 58X56 BT 2 088.00192 20
ROLLENK-E-3/4"-VERST-79-1-2 79 87 1 B95.03053 21
ANTRIEBSWELLE 3sxio2t 89 1 037.01643 22
ANTRIEBSROLLE -VULK- 168-99-35 87 2 016.0082¢ 23
SPANNPROFIL 87 1 100.17579 24
SPANNPLATTE RECHTS 81 1 100.15170 25
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30 87 2 B96.00133 26
KUBELLAGER UC 206 30-62-38.1 81 ¢ B96.00070 21
DISTANZROHR 35X2X13 a1 1 060.00490 28
KETTENRAD 3/4"-718/18 18-30-45 81 1 014.00031 29
ROLLENK-E-3/4"~VERGT-62~1 62 81 1 B95.03168 30
ANTRIEBSWELLE 35X892 89 1 037.01645 3
NABE 188-35-10-M12 81 2 006.00346 32
FINGERSCHEIBE TLG4O 257-170-11 81 ¢ N06.00347 33
HOLZSCHEIBE 50X185 81 2 086.00220 34
DISTANZROHR 40X2X10 87 i 060.00206 35
VERSTARKUNGSBLECH RECHTS 3X362X422 87 1 015.07026 36
VERSTARKUNGSBLECH LINKS 3X362X4¢2 81 i 015.07027 31
STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35 87 ¢ B96.00134 38
KUGELLAGER UL 207 35-72-42.9 81 ¢ B96.00071 39
DISTANZROHR 40X2X10 81 1 060.00206 40
KETTENRAD 3/4"-755 35-35-40 89 1 014.00295 41







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190200 GROBKRAUTELEVATOR 140-1 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ABSTREIFER RECHTS 87 1 004.00006 42
ABSTREIFER LINKS 87 1 004.00007 43
DISTANZSTUCK 30X6X45 BT 2 023.06083 b4
SCHUTZHALTER 87 1 100.17478 45
SCHUTZHAUBE BT 1 100.17479 46
RUCKHALTEFEDER RECHTS -VULK- 130BREIT 81 1 076.00649 41
RUCKHALTEFEDER LINKS -VULK- 130BREIT 87 1 076.00650 48
RUCKHALTEFEDER -VULK- 100BREIT 89 4 D076.00639 49
RUCKHALTEKAMM 89 1 100.20276 50
GEGENSTICK 81 1 100.17546 51
KRAUTWALZE -VULK- 64-830 89 1 076.01088 52
FLANSCHLAGER W25 87 ¢ 200.05339 53
LAGERBUGEL RECHTS 4X90X170 87 1 015.05004 54
LAGERBUGEL LINKS 4X90X170 87 1 015.05005 55
KRAUTBLECH 89 1 100.20275 56
ABSTREIFER 2X155X760 87 1 015.07921 57
STUTZROLLE 95-6-60-M16 BT 2 200.07970 58
ZYL-SCHRAUBE M16XT0 DINT984 16X70 89 ¢ B99.01799 59
SCHUTTELROLLE 89 2 [(88.00289 60
WICKELSCHUTZ 2X103 89 & 015.08861 61
VERSTARKUNGSLEISTE RECHTS 87 T 100.17543 62
VERSTARKUNGSLEISTE LINKS BT 1 100.17544 63
EINSTELLSCHRAUBE 87 2 100.11787 b4
WINKELGETRIEBE AB83 81 1 200.08497 65
SCHUTZTRICHTER WW-AUSF 82.84.05 87 1 B95.01022 b6
W 2200-5C05-610mm 610 87 1 B95.0106% 61
SEITENBLECH RECHTS 1-5X456X960) BT T 05.07021 68
SEITENBLECH LINKS 1,5X456X960 81 T 015.0702¢2 69
RUCKENBLECH 1,5X808X810 89 1 015.0792¢2 70
KRAUTTUCH 89 1 087.00147 71
HALTEROHR 1/72"X3280 89 T 057.02066 12
WINKELHALTER RECHTS 30X5X410 BT 1 023.06896 73
WINKELHALTER LINKS 30X5X410 89 1 023.07207 74
DISTANZRING 35X2x10 87 1 060.00209 15
STAHLSEIL 1400LANG 89 T 087.00143 16
STAHLSEIL 1400 89 1 089.00421 17
ABSTREIFER 60X3X110 89 2 023.07983 78




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&9190205 FEINKRAUTBAND 140-2 11 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. P0S
KRAUTBAND IGS-730-81-40 40-81 89 1 300.20450 1
KRAUTBAND IGS-T30-T72-45 45-12 89 1 300.20451 0
KRAUTBAND IGS-730-65-50 50-65 89 1 300.20452 ]
RIEMEN EN-FLACH-50/40 50X3284 (B3EN) 89 2 074.00881 ¢
RIEMEN EN-FLACH-50/50 50X3284 (66EN) 89 2 N74.00882 ¢
NIETPLATTE 2-5X13X56 89 160 019.00156 3
SCHERZUGNIET M SENKKOPF Smm 89 320 B99.02556 4
SCHLIESSRING Smm 89 320 B99.02548 5
RIEMENVERBINDER 89 1 100.2052¢ 6
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 89 1 002.00401 1
IGELPLATTE T26LANG -VULK- 726-107-30/40 89 8 076.00223 8
SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ Mé 89 8 B99.01807 9
IGELSTAB ~VULK- T23LANG 89 80 076.00863 10
KRAUTFINGER -VULK- LANG 89 12 076.003%90 11
STUTZPLATTE 89 12 002.00365 12
SCHLAUCH  T5LANG 29X25X715 89 12 070.00188 13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

8921902110 BROBKRAUTBAND 140-3 11 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POs
GROBKRAUTBAND  T30-173-40 40-173 89 1 300, 20445 1
RIEMEN  169DN-~HOCH-611/41) UX6810  TLGA4AN B 2 07400692 2
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS BT ¢ [BB.N0Z38 3
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 87 2 D88.00240 b4
FRD-SCHR M6X23 DIN6D3-8.8-VERZ XS B & B99.01308 5
SCHEIBE A6,5 DINGPNZ-VERZ 65 87 8 B99.03085 b
SICHERUNGSHUTTER M6 W196 M6 -TEMSTLOCK- 87 8 B99.01876 1
5TAB 12XT17 89 4% 032.00289 8
STABUBERZUG  610LANG S5X1AX610 89 4% N70.00346 9
NIETPLATTE 2X13X50 BT 43 01900043 10
RIEMENSCHLOSS BT ¢ 006.0u441 11
GEWINDESTIFT M8X16 DIN?15-5A BX16 87 4 19900036 12
SKT-MUTTER M8 DIN936-17TH-VERZ M8 B 4 B99.01865 13
ZYL~SCHRAURE MBXTO DINT9B4-10.9  8XTU B9 4 B99.01784 14




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
ER9190215 MECHANISCHER ANTRIEB 180-1 113 1989
l ~
11—
P
i
©0 - ©—
(&) * Klopfer "
4
o
= R~ &
N} S W '1”
® Ny USWA H
@ \\ -
f N
R ) & =
G ol (“g L/b%
I.SB I
=3 2]
= N .” 'i%
V i\
[ 'S N/” ! N
388 . -\,_/w & N 8 | ©
Y - . - o e ,\
%*EW M_aﬁ { ,, enry
c ” Ny
& e )
IS AN S N
Noa g © i
g g 2 i
0 B 3 3 /H 11.58 b
m g : g N n “'\‘0
3 S T W 2
s :L%
3 C *
I_ (%) U Klopfer \%
394 T *

FKEV

GKB *

9 S 96 Le
S \xiéfn;x_.




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190215 MECHANTSCHER ANTRIEB 180-1 213 1989
BEZEICHNUNG ABKESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
W 2300-SC15-1010mm-K33-7T00Nm 1010 89 1 B95.01081 1
WWZ 2300-SC14-1060mm-K33R-T00Nm 1060 89 T Bes.01o0m ]
SCHUTZTOPF LANG 89 1 095.00089 2
ANTRIEBSLAGERUNG GR-BR 89 ¢ 200.14464 3
ZWISCHENRING 89 1 001.00610 4
SCHUTZTRICHTER WW-AUSF 82.84.05 89 2 B95.01042 5
SCHNEGEW-SCHELLE SGL8U-100/9 SKZ B9 ¢ B99.035306 0
W 2300-SC15-610mm 610 89 1 B95.01083 b
ANTRTEBSLAGERUNG 89 1 200.21119 7
STUFENGETRIEBE O HYDR-PUMPE 89 1 200.02478 8
AUFSTECKGETRIEBE M PUt1 89 1 200.14956 9
W 2300-5C15-1210mm 1210 89 1 B95.01065 10
DURCHGANGSWELLE 35X625 89 1T 037.01673 11
KETTENRAD 5/8"-Z15/18 18/15-35-34 89 1 014.00363 12
KUPPLUNGSFLANSCH 35-34 89 1 009.00067 13
ELAST-JURTD-KUPPLUNG GN16S 89 1 B95.00008 14
KUPPLUNGSFLANSCH 35-50 89 1 009.00066 15
GETRIEBE 89 1 200.20606 16
WINKELGETRIEBE LGS 89 1 200.17336 17
ROLLEMK-E-DIN-5/8X3/8"-109-1-2 109 89 1 B95.03023 18
KETTENRAD 5/8"-Z30 30-30-30 89 1 014.00362 19
KETTENRAD 5/8"-733 33-30-25 89 1 014.00361 20
KETTENRAD 3/4"-Z18/18 18-40-35 89 1 014.00334 a1
ROLLENK-Z-ASA60-25-3/4"-119-1-2 119 89 1 B95.03295 2¢
KETTENRAD 3/4"-216/16 16-35-35 89 1 014.00380 23
KETTENRAD 5/8"-7Z26 26-30-30 89 1 014.00350 24
KETTENRAD 5/8"-Z20 20-30-30 89 1 014.00088 25
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"~112-1 112 89 1 B95.03192 26
KETTENRAD 5/8"-740 40-30-35 89 1 014.00125 et
KETTENRAD 5/8"-734 34-30-30 89 1 014.00367 28
KETTENRAD 5/8"-218 18-30-30 89 1 014.00083 29
4WEGEHAHN VKHX-M16X1 .5 89 1 B92.03204 30
GETRIEBE &9 1 200.17265 31
W 2200-5C05-610mm 610 89 1 B95.01069 3¢
WINKELGETRIEBE AB&3 89 1 200.08497 33
KETTENRAD 3/4"-Z18/18 18-30-45 89 1 014.00031 34
ROLLENK-E-3/4"-VERST-T2~1 72 89 1 B95.03048 35
KETTENRAD 3/4"-135 35-35-40 89 1 014.00293 36
ROLLENK-E-3/4"-VERST-79-1-2 79 89 1 B95.03053 37
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 89 1 014.00001 38
KETTENRAD 3/4"-718 18-30-30 89 1 014.00238 39
ROLLENK-E-3/4"-VERST-1357-1-¢ 137 89 1 B95,03308 4







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190215 MECHANISCHER ANTRIEB 180-1 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 3/4"-724 24-30-30 89 1 014.00161 41
KETTEMRAD 5/8"-716 16-30-30 89 t 014.00089 42
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-67-1-¢ 61 89 1 B95.03204 43
KREUZGELENK 89 T 100.16847 44
KETTENRAD 5/8"-Z18 18-30-30 89 1 014.00083 45
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-120~1 120 89 1 B95.03158 46
KETTENRAD 5/8"-730 30-30-30 89 1 014.00362 41
KETTENRAD 5/8"-7Z20 20-30-30 89 2 014.00088 48
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-67-1-2 61 89 1 B95.03204 49
KETTENRAD 5/8"-726 26-30-30 89 ¢ U14.00350 50
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-14~1 14 89 1 B95.03215 51
KETTENRAD 5/8"-Z16 16-47-23 89 3 014.00074 1]
KETTENSPANNER 58X56 89 5 088.00192 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190220 GETRIEBE Z14/43 180-2 111 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
WINKELGETRIEBE 871 1 200.08541 2¢
WINKELGETRIEBE-OBERTEIL &1 1 001.00518 7 1
WINKELGETRIEBE-UNTERTEIL 87 1 001.00519 / 2
GETRIEBEBUCHSE 87 1 006.00369 ° 3
PASSFEDER A 12X8X40 DINSB&S 12X8X40 81 1 B99.02138 4
KEGELRAD 43-4,5-65 89 1 012.00135 ~ 5
SICHERUNGSRING A 65X2,5 DIN4TH 65%X2 5 87 1 B99.02624 7 6
RILLENKUGELLAGER 6012 60-95-18 87 1 B96.00162 ¢/ 1
RILLENKUGELLAGER 6011 55-90-18 81 i B96.00025 8
SICHERUNGSRING J 20X3 DIN4TZ q0X3 81 1 B99.02651 1 9
SICHERUNGSRING J 95X3 DIN4T2 95X3 81 1 B99.02652 10
W-DICHTRING A 55X90X10 DIN3760 55X90X10 81 1 B?8.01037) 11
W-DICHTRING A 60X95X10 DIN3T760 60X95X10 87 1 B98.010D38 7 12
RITZELWELLE 14-4,5-112,34 89 1 012.00139 0 13
RILLENKUGELLAGER 6207 35-12-17 87 2 B96.00040 ) 14
SICHERUNGSRING 3 72X2,.5 DIN4TZ T2X2:5 81 2 B99.02647 )/ 15
SICHERUNGSRING A 35X1,.5 DIN4TH 35X1.5 a1 1 B99.026117 16
W-DICHTRING C 35X72X1¢ DIN3760 35XT2X12 81 1 B98.01014 117
ZYL.-SCHRAUBE DIN912 M8X35-8.8 8X35 81 9 B99.01726 18
KERBSTIFT DIN1473-6x20-51 6X20 81 ¢ B99.02205 19
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.5 DIN910  16X1,5 81 2 099.00041 20
CU-DICHTRING A 16X22X1.,5 DINT&O3 16 87 ¢ B99.03031 21,
VERSCHL-5CHRAUBE AM16X1,5 DINT604 16X1.5 81 1 B99.01150 22
KONTROLLSTAB  180LANG 81 1 B&9.00008 23
13 14 1519 18 17 16

6 8




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E892190225 GETRIEBE Z13/50 180-3 111 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
WINKELGETRIEBE LGS 87 1 200.17336 22
WINKELGETRIEBE-OBERTEIL 87 1 001.00518 1
WINKELGETRIEBE-UNTERTEIL 87 1 001.00519 2
GETRIEBEBUCHSE 87 1 006.00369 3
PASSFEDER A 12X8X40 DIN6BAS 12X8X40 817 1 B99.02138 4
KEGELRAD 50-4,25-65 81 1 012.00126 5.
SICHERUNGSRING A 65X2.5 DIN4TH 65%X2.5 871 1 B99.02624 )
RILLENKUGELLAGER 6012 60-95-18 81 1 B96.00162 1
RILLENKUGELLAGER 6011 55-90-18 87 1 B96.00025 8
SICHERUNGSRING J 90X3 DIN4TZ 0X3 81 1 B99.02651 9
SICHERUNGSRING J 95X3 DIN4TZ 95X3 81 1 B99.02652 11
W-DICHTRING A 55X90X10 DIN3760 55X90X10 87 1 B98.01037 11
W-DICHTRING A 60X95X10 DIN3T6D 6UX95X10 81 1 B98.01038 12
RITZELWELLE 13-4,25-162,6 81 1 01ez.00127 13
RILLENKUGELLAGER 6207 35-12-11 81 2 B96.00040 14
SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN&TE TeX2:5 81 2 B99.02647 15
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4TI 35X1 -5 81 1 B99.02611 16
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3760 35XT2X12 81 1 B98.01014 17
ZYL-SCHRAUBE DIN912 M8X35-8.8 BX35 87 9 B99.01726 18
KERBSTIFT DIN1473-6x20-51 6X20 81 1 B99.02205 19
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.,5 DIN910  16X1.5 81 1 099.00041 2l
CU-DICHTRING A 16X22X1.5 DINT603 16 81 ¢ B99.03031 21
VERSCHL-SCHRAUBE AM16X1,5 DINT604 16X1.5 81 1 B99.01750 22
KONTROLLSTAB  180LANG 81 1 B89.00008 23
7 9 12 22,23 L 3 1.2 5 13 14 1519 18 17 16




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

89190230 STUFENGETRIEBE 180-4 112 1989

18

25
1320

22 23

2

2016174421 3 6 2930

13




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190231) STUFENGETRIEBE 180-4 212 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR HENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBEGEHAUSE HINTEN 87 1 0o1.00221 1
GETRIEBEGEHAUSE VORNE 87 1 001.00222 2
ANTRIEBSWELLE 40X344 81 1 031.00416 3
ZWISCHENWELLE 35XT3 a1 1 031.00631 4
ANTRIEBSWELLE 40X185 87 2 031.003M 5
PASSFEDER A 10X&X35 DINGBES 1OX8BX35 87 5 B99.02122 6
PASSFEDER A 8X8X30 DIM688S 8X8X30 87 1 B99.02108 7
PLATTE 80X5X105 81 1 023.02325 8
STIRNRAD 14-5-37 81 1 012.00025 9
STIRNRAD 18-5-37 &1 1 0i2.00027 10
STIRNRAD 17-5-32 81 1 012.00026 11
STIRNRAD 22-5-31 B1 1 012.00032 12
RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17 81 6 B96.00040 13
RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16 87 ¢ B96.00038 14
U-SCHEIBE 33X44X3 VERZ 33 87 3 B99.03052 15
U-SCHEIBE 40X46.5X3 VERZ 38 81 1 B99.03049 16
DICHTUNG 81 1 098.00012 17
W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3T60 35XT2X12 81 4 B98.01014 18
VERSCHL-SCHETBE 63 DIN4TO 63 81 1 B99.03053 19
SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN4T2 TeX2.5 871 6 B99.02641 2l
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4TZ 62X2 87 2 B99.1N2645 21
ZYL-5CHRAUBE DIN912 H10X25-8.8 10X25 81 9 B99.01729 e
KONTROLLSTAB M LF 011 87 i Ba9.02003 25
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.,5 DIN91O  16X1.5 87 1 B99.01749 21
CU-DICHTRING A 16X22X1,.5 DIN7603 16 81 1 B99.03031 28
DISTANZROHR 40X2X40 81 1 060.00461 29
STIRNRAD 48-3,25-35 81 1 012.00051 30
STIRNRAD 13-3,25-17(1:3) 87 1 012.00029 By
RUNDMUTTER 22X17 87 1 037.00261 32
RUNDDICHTRING 50X3 DIN3TT0-NBTO  50X3 81 1 B98.014D1 33
ZAHNRADPUMPE 1écem LI 89 1 B92.03384 34




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&91900235 AUFSTECKGETRIEBE 1:5,5 180-5 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE  ART.-NR. POS

AUFSTECKGETRIEBE M PU11
AUFSTECKGETRIEBE 0 PUMPE

GETRIEBEGEHAUSE

GETRIEBEGEHAUSE

BUCHSE 55X102

PASSFEDER A 10X8X35 DIN68SS TOX8X35

STIRNRAD 16-3,25-55
STIRNRAD 13-3,25-17 (1:5)

VERSCHL-SCHRAUBE M16X1.5 DIN91O  16X1.,5
CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DINT403 16

RILLENKUGELLAGER 16011 55-90-11
W-DICHTRING A 55X90X10 DIN3740 55X90X10
SICHERUNGSRING J 90X3 DIN4T? q0X3
ZAHNRADPUMPE 11CCH LI

RUNDMUTTER 22X17
SKT-SCHR M10X95 DIN931-8.8-VERZ  10X95
SCHUTZRING 105-44,8-38

89
87
87
87
87
81
87
871
B1
B
81
87
81
89
81
87
87

1

= R RS NS RS RS es e

LR A

200.
200.

0o
0o
037
B99
012

me.
B%9.

B99

B%6
B98

B%9.
B9e.

037

B99.
088.

14956 1
11746 2
00368 3
L0608 4
L0600 5
02122 6
L0057 1
a0114 8
01749 9
03031 10
.00006 11
L1037 12
02651 13
03035 14
00261 16
01440 17
00104 18




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190240 GETRIEBE Z34/19/15 180-6 11 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
GETRIEBEGEHAUSE OBERTEIL 87 1 001.00624 1
GETRTEBEGEHAUSE UNTERTEIL 87 1 001.00625 ¢
KEGELRAD 34-4-60 81 T 012.00123 3
RITZELWELLE 15-4-176-16 &1 T 012.00125 4
KEGELRAD 19-4-25 81 T 012.00124 5
GETRIEBEWELLE 30X179 81 T 031.01296 6
GETRIEBEBUCHSE 81 1 006.00474 1
W-DICHTRING C 50X80X10 DIN3760 50X80X10 81 ¢ B9s.01027 8
SICHERUNGSRIMG J BOXZ2.5 DIN4T2 BOX2,5 871 2 B99.02649 9
PASSFEDER A 12X8X25 DINGBES 12X8X25 81 1 B99.02135 10
SICHERUNGSRING A 60X2 DIN&TA 60X2 87 1 B99.02623 11
PASSFEDER A BXBX25 DIN6ESS BXBXZ5 8t 1 B99.02107 12
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN&TI 25X1 .2 87 1 B99.02605 13
RILLENKUBELLAGER 6206-2RS N-62-16 87 4 B96.00039 14
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4TZ 62X2 &t 4 B99.02645 15
W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3T6U 30X62X10 87 2 B98.01010 16
SICHERUNGSRING A 30X1,5 DIN&T1 30X1 -5 87 2 B99.02607 17
OLAUGE FIG.240 ASGR-1 M20X1 .5 81 1 B8?.02019 18
VERSCHL-SCHRAUBE M16X1,5 DIN?1D  16X1.5 87 2 B99.01749 19
CU-DICHTRING A 16X22X1.5 DINT603 16 81 ¢ B99.0303 200
RILLENKUGELLAGER 16010 50-80-10 8t 2 B96.00143 21
ZYL.-SCHRAUBE DIN912 MBX30-8.8 8X30 87 ¢ B99.01725 22
ZYL-SCHRAUBE DIN912 MBX50-8.8 8X50 81 6 B99.01728 23
FEDERRING B& DIN127 8 87 8 B99.02703 24
SPANNSTIFT DIN1481-6X30 6X30 81 2 B99.02316 25




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB9190245 AUFSTECKWINKELGETRIEBE 180-71 1711 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
WINKELGETRIEBE AB83 BT T 200.08497 0
GETRIEBEGEHAUSE 87 T 0o1.00100 1
DECKEL F WINKELGETRIEBE B1 1 001.00099 ¢
NABE ABR3 62-30-8 BT 1 006.00366 3
KEGELRAD ABS3 3d-4-51 87 1 012.000%4 4
KEGELRAD 16-4-25 87 1 100002 5
GETRIEBEWELLE KURZ 35X160 87 1 031.00174 )
RILLENKUGELLAGER 16009 45-715-10 87 2 B96.00005 7
W-DICHTRING & 45X75X10 DIN376D 45X15X10 81 ¢ B98.01021 8
RILLENKUGELLAGER 6204 30-62-16 B 2 B96.00038 9
W-DICHTRING [ 30X62X10 DIN3760 30X62X10 87 1 B98.0101D0 10
SICHERUNGSRING J 75X2.5 DIMN4T2 75X2.5 87 2 B99.02648 11
SICHERUNGSRING J 62X2 DIN4T?2 62X2 87 ¢ B99.02645 12
SICHERUNGSRING A 25X1,2 DIN4T1 25X1,2 87 1 B99.02605 13
SICHERUNGSRING A 57X2 DIN4T1 57X2 81 1 B99.02621 14
SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN4TY 30X1.5 87 1 B99.02607 15
PASSFEDER A BXBX25 DINGBSS 8X8X25 87 1 B99.02107 16
PASSFEDER A 12X8X25 DINGR&S 12X8X25 87 1 P99.02135 17




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190250 ANTRIEBSLAGERUNG 180-8 11 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ANTRIEBSLAGERUNG GR-BR 87 1 200.14464 1
FLLANSCHLAGERGEHAUSE 87 1 006.00134 2
ZAPFUWELLE 50X303 87 1 037.01302 3
RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18 87 2 B96.00043 4
DISTANZROHR L6X2X3T 87 1 060.00659 5
SICHERUNGSRING J BOX2.5 DIN4TZ BOXZ -5 81 2 B99.102649 6
SICHERUNGSRING A 40X1.,75 DIN4TY 40X1,75 a1 1 B99.02613 7
W-DICHTRING C 50X80X13 DIN3T40 S50X80X13 &7 1 B98.01025 8
W-DICHTRING C 40X80X13 DIN3T60 40X80X13 87 1 B98.01018 9
K-GCHM-NIPPEL H1/S5-HBX1XTDINT1412 87 1 B89.01503 10




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190255 ZWISCHENLAGERUNG BEI PUMPE 180-9 111 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
ANTRIEBSL.AGERUNG 89 1 200.21119 1
FLANSCHL.AGERGEHAUSE B9 1 006.00134 2
ZWISCHENWELLE 30X458 89 1 037.01426 3
RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18 89 2 B96.00043 4
DISTANZROHR 46X2X37 89 1 060.00659 5
SICHERUNGSRING J 80X2,5 DIN4T?2 80X2.5 89 2 B99.02649 )
SICHERUNGSRING A 40X1,75 DIN4T1 40X1,75 B9 1 B99.02613 1
W-DICHTRING C 50X80X13 DIN376D S0X80X13 89 1 B98.01025 8
W-DICHTRING C 40XB80X13 DIN3760 40X80OX13 89 1 B9B.01018 9
K-SCHM-NIPPEL H1/5-MEXIXTDINT1412 89 1 B89.01503 10




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190260 ZWISCHENLAGERUNG 180-10 1 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. B
ZWISCHENLAGERUNG 89 1 200.16022 1
LAGERBOCK 89 1 001.00629 2
DISTANZROHR 30X2X33 89 2 060.00470 3
RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13 89 2 B96.00018 4
ZWISCHENWELLE 30X232 89 T 037.01480 5
SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN4GTH 25X1 .2 89 2 B99.02605 6




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190100 SCHLEPPERHYDRAULIK 190-1 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HYDR-LEITUNG BR-RECHTS 89 3 300.22942 |
ROHRHALTER  3LOCH 40X40X120 89 7 086.00269 ¢
HYDR~SCHLAUCH-550LG-NW10-1X90 550 89 6 B92.01229 3
HYDR-LEITUNG BR-HINTEN 89 3 300.22943 4
P-GS 12 L -0UK- 12 89 18 B9Z2.01105 5
HYDR-SCHLAUCH-1250LG-NW10 1250-2XDKL18 89 & B92.01211 )
P-GES 15 LR ~0U0K- 15 89 2 B92.01100 7
HYDRAULIKMOTOR OMR 160 89 1 B%2.0300¢ 8
HYDR-SCHLAUCH-550L.G-NW11 550-2XDKL18 89 3 B92.012M 9
P-TS 12 L ~0uUK- 12 89 ¢ Be2.011t7 10
DRUCKZYLINDER 40-233-405 89 2 092.00124 11
HYDR-LEITUNG BUNKER HEBEN 89 1 300.22944 12
HYDR-SCHLAUCH-650LG-NU10 650-2XDKL18~25T 89 1 B92.01202 13
P-GES 12 LM -00K- 1¢ 89 5 B92.01090 14
DRUCKZYL INDER 45-1170-1295 89 2 092.00144 15
HYDR-LEITUNG BR-KOPF 89 1 300.22945 16
ROHRHALTER 2LOCH 40X40X70 89 3 086.00103 17
DRUCKZYL INDER 45-170-375 89 1 092.00060 18
HYDR-LEITUNG AK 89 2 300.22946 19
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 89 1 300.18230 20
DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 25-170-360 89 1 092.00142 21

21




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190270 HALTERUNG FUR STEUERVENTILE 190-2 171 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
HALTEARH 81 1 100.02935 1
HALTEARM 87 1 100.05458 1
KLEMMSCHELLE BT 1 006.00146 2
FLANSCHPLATTE BT T 100.10426 3
HALTER 87 T 100.02936 4
HALTER 87 1 100.05534 4
HALTESTIEL 87 1 100.17425 5
MONTAGEBLECH 5X215X225 87 1 015.06969 6
WINKELBLECH KURZ 1,25X160X195 87 T 015.01368 7
WINKELBLECH 1X156X185 BT 1 015.06813 8
BLINDMUFFE MIT STAUBSCHUTZ 87 ¢ B92.01236 9
HALTER F DREIWEGEHAHN 81 1 100.04036 10







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190105 MECHANISCHE STEUERVENTILE 190-3 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE ~ ART.-NR. POS
EINGANGSPLATTE LAO6PB-MO6 P=230 89 1 B92.03233 1
SWEGE~LANGSVENTIL LAOGP3IBA-MOG 89 2 Be2.03171 2
JUEGE-LANGSVENTIL LAO6P3IAA-MO6 89 1 B92.03280 3
ZWISCHENPLATTE LADG 2 89 1 B92.03270 4
4UWEGE-LANGSVENTIL LAOD6P4FA-MO61T 89 ¢ B92.03220 5
ARSCHLUSSPLATTE LADG-PU 89 1 B92.03211 6
DREHVENTIL D308HLP-MO6 89 1 B92.03017 {
BEDIENUNGSHEBEL -PISTER- 89 1 B92.03221 8
HYDR-SCHLAUCH-2200LG-NW12 £200-2XDKL22-15T 89 & B92.01214 9
HYDR-STECKER M STKP M22X1.5 89 2 P92.01219 0
HYDR-LEITUNG AM STEUERVENTIL 89 1 300.22947 10
HYDR-SCHLAUCH-3000-NW10-1X90 3000 89 8 B92.01257 11
HYDR-SCHLAUCH-3500-NW10-1X90 3500 89 1 B92.01258 12
P-SWS 12 L/M 18X1.5 -0UK- 12 89 3 B92.01195 13
P-ETS 15 L -0UK- 15 89 1 B92.01080 14
P-REDS 15/12 -5V 12 89 1 B92.01149 15
P-DSWS 15 L/M22X1.5 -0UK- 15 89 2 B92.01078 16
P-GES 12 L/M18X1,5 -00K~ 12 89 T B92.01091 17
FUSSWINKEL 89 1 B?Z.03165 18
MONTAGEBLECH 5X215K225 89 1 015.06969 19
KONSOLE 4X120X165 89 T 017.00610 2l

17




o
o)
.mg
3 -
©
o
~
—
n1
Kot
m
o
a i
Q O
2 o
o) e
p= ]
@
m

Bezeichnung

ELEKTROMAGNETISCHES STEUERVENTIL
MIT 3WEGEHAHN

EDV-Nr.

E89190115

12

16

15




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blati Baujahr
3 TISC ~RVENTIL

E82190115 ELEKTROMAﬁ?f;I;ﬁgﬁi;:g:UF " ’190*4 212 1989

BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LM-EINGANGSPLATTE LMOGPUBYJ 89 1 B92.03262 1
JWEGEVENTIL LMO6P3A-MD6G1Z 89 1 B92.03241 2
4UEGEVENTIL LMD6P4D-MO6G12/10 89 1 B92.03261 3
LM-ZWISCHENPLATTE LMO6PBI-HD6/01 89 1 B92.03260 4
ZWP LMD6PAG-MDE/28 Q=6 89 1 B92.03245 5
4LWEGEVENTIL + SPW LMO6P4DG12/09 /145 B9 1 B92.03267 6
ZWISCHENPLATTE LMO6 Z 89 1 B92.03272 7
4UWEGEVENTIL. LMO6P4A-MO6G12 89 2 B92.03244 8
ABSCHLUSSPLATTE LMO6PU 89 1 B92.03240 9
DREHVENTIL D30BHLP-MO6 89 1 B92.03017 10
BEDIENUNGSHEBEL -PISTER- 89 1 B92.03221 11
HALTER RECHTS 35X5X480 89 1 048.00821 12
HALTER LINKS 35X5X370 89 1 048.0082¢ 13
MONTAGEPLATTE 3X395X570 89 i 015.08817 14
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23027 15
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23028 16
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23029 1
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23030 18
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23031 19
P-GES 12 L/M18X1,5 -00K- 12 89 8 B92.01091 20
P-ETS 15 L-SV 15 89 1 B92.01151 21
P-REDS 15712 L-SV 12 89 1 B92.01149 22
P-RS 15 L -00K- 15 89 1 B92.01141 23
P-DSWS 15 LM -00K- 15 89 1 B92.01075 24
P-5WS 12 L/M 18X1,5 -0UK- 12 89 2 B92.01195 25
P-GES 15 LM -0UK- 15 89 1 B92.01092 26
HYDR-SCHLAUCH-2200LG~NW1 2 2200-2XDKL22-15T 89 ¢ B92.01214 el
HYDR-SCHLAUCH-2200LG-NW10-1X90 2200 89 1 B92.01231 28
HYDR-SCHLAUCH-550LG-NW10-1X90 550 89 ¢ B92.01229 29
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW10-1X90 800 89 3 B92.01230 30




(o)}
)
5 o
£ <
@
[22]

o~

e
ﬁﬁlu
K
m

wy
o |
mn

o~
2 -
(o]
3
©
m

Bezeichnung

ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE

EDV-Nr.

E89190120

12

16

15




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190120 ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE 190-5 212 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSLUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
LH-EINGANGSPLATTE LMOGPUBY 89 1 B92.03262 1
3WEGEVENTIL LMO6P3A-H06G12 89 1 B92.03241 2
4WEGEVENTIL LMD6P4D-MO6G12/10 89 1 B92.03261 3
LM-ZWISCHENPLATTE LHO6PBI-MO6/01 89 1 B92.03260 4
ZWP LMO6PQG-MO6/28 G=6 89 1 B92.03245 5
4WEGEVENTIL + SPW LMO6P4DE12/09 /145 89 2 B92.03267 6
ZWISCHENPLATTE LMO6 Z 89 1 B92.03272 7
GWEGEVENTIL LMO6P4A-HO6G1E 89 2 B92.03244 8
ABSCHLUSSPLATTE LMOGPU 89 1 B92.03240 9
HALTER RECHTS 35X5X480 89 1 048.00821 12
HALTER LINKS 35X5X370 89 1 048.00822 13
MONTAGEPLATTE 3X395X570 89 1 015.08817 14
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23032 15
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23028 16
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23029 17
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23030 18
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23031 19
P-GES 12 L/M18X1,5 -0UK- 12 89 6 B92.01091 20
P-ETS 15 L-5V 15 89 1 B92.01151 21
P-REDS 15712 L-8V 12 89 1 B92.01149 22
P-RS 15 L -0UK- 15 89 1 B9e.01141 23
P-DSWS 15 LM ~0UK- 15 89 1 B92.01075 24
P-SWS 12 L/M 18X1,5 -00K- 12 89 1 B92.01195 25
P-GES 15 LM -00K- 15 89 1 B92.01092 26
HYDR-SCHLAUCH-2200L6-NW12 2200-2XDKL22-18T 89 2 B9z2.01214 21
HYDR-SCHLAUCH-2200L.G-NW10-1X90 2200 89 1 B92.01231 28
HYDR~SCHLAUCH-550L6-NU10-1X90 550 89 2 B9z.01229 29
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW10-1X90 800 B9 3 B92.01230 30




EDV-Nr.

E89190110

Bezeichnung

EIGENHYDRAULIK BEI GS-TRENNGERAT

Baugruppe

190-6

Blatt

Baujahr

1989

7




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190110 EIGENHYDRAULIK BET GS-TREMNGERAT 190-6 213 1989
BEZETCHNUNG ABHESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
ZAHNRADPUMPE 11CCH LI 89 1 B92.03035 1
ZAHNRADPUMPE 1écem LI 89 1 B92.03384 0
P-WFS 12 L-35 -00K- 12 89 1 B92.01120 2
P-UFS 22 L-40 -0UK- 2 89 1 B92.01121 3
OLTANK v=59,.5 | 89 1 100.19920 4
RUCKLAUFFILTER RMS 45L M18X1.3 89 1 B92.03142 5
VERSCHLUSS~SCHRAUBE 89 1 B92.03279 0
STEBEINSATZ 061-056-02015 89 1 B9e.03225 0
LUFTFILTERABDECKUNG 1.25X80X141 89 T 015.07130 0
ZWISCHENROHR 25X3X80 89 1 060.00445 6
SCHLAUCHSCHELLE 535/15 SKZ 89 4 B99.03505 7
ANSAUGSCHLAUCH 33X25X1050 89 1 092.00040 8
VERSCHLUSSSTUCK 33X25X105 89 1 070.00397 9
STOPFEN 25X44 89 1 037.01722 10
P-GES 15 LM -0UK- 15 89 3 p9e2.01092 11
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23003 12
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23004 13
ROHRHALTER  5LOCH A0X40X170 89 1 0B6&.00185 14
ROHRHALTER  2LOCH 40X40XT0 89 & (86.00304 15
P-WS 15 L -00K- 15 B9 6 B92.01124 16
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23008 17
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23004 18
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23007 19
HYDR-LETTUNG 89 1 300.23006 20
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23010 21
P-GES 15 L/M22X1,5 -0UK- 15 89 4 B92.01095 22
KONSTANTSTROMTEILER MTCA2VB-MUSE 89 1 B92.03289 23
P-EWS 15 L -0UK- 15 89 1 B92.01088 24
REGLERPLATTE 3X90X705 89 1 015.07549 25
HALTEPLATTE 80X3X200 89 1 023.076% 26
P-TS 15 L ~0UK- 15 89 2 B92.01118 21
KONSTANTSTROKMTEILER MTQATVB-MO6 89 1 B92.03297 28
HYDR-LETITUNG 89 1 300.23013 29
HYDR-LEITUNG 89 1 300.23014 30
P-DSWS 15 L/M22X1.5 -0UK- 15 89 3 B92.01078 31
P-ELV 15 L-5V 15 89 1 B92.01169 5e
HYDR-SCHLAUCH-1200LG~NW12 1200-2XDKL22 89 f B92.01210 33
HYDR-SCHLAUCH-450LG-NU12 450-2XDKL2¢2 89 1 Be2.01221 34
HYDR-SCHLAUCH-650L.6-NW12 650-2XDKL22-15T a9 1 B92.01203 35
P-GES 15 LR -0UK- 15 89 4 B9e.01100 36
HYDRAUL IKMOTOR OMR 30 12 89 1 B92.03293 37
HYDR-LELTUNG 89 1300, 23011 LY.t







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190110 EIGENHYDRAULIK BEI GS-TRENNGERAT 190-6 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  HENGE ART.-NR. POs

HYDR-SCHLAUCH
HYDR-SCHLAUCH-800LG-NW1 2
HYDRAULIKMOTOR OMR 80

800-2XDKLZ2-15T

89
89
89

1 300.23012 39
¢ B92.01206 40
1T B92.03167 41




1989

Baujahr

114

Blatt

Baugruppe
240-1

6. 08 L8 Z8 €8 78 S8

L/

SEITENFORDERER

Bezeichnung

E89190295

EDV-Nr.

-/

9 78 79 99

-0L

L9

9S 65 SS S




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190295 SEITENFORDERER 240-1 214 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SF-RAHMEN VORNE 89 1 100.20512 1
SF-RAHMEN HINTEN 89 1 100.20511 2
DIAGONALVERSTREBUNG 559X1370 89 1 100.20524 3
SF-KOPFSTUCK VORNE 89 1 100.19332 4
KOPFBLECH HINTEN 89 1 100.19331 5
LAGERKASTEN HINTEN 89 1 100.19328 b
LAGERKASTEN VORNE 89 1 100.19329 7
LAGERKASTEN B9 1 100.20510 8
ABDECKBLECH 1X644X1090 89 1 015.07998 9
WICKELSCHUTZHALTER 89 1 100.22061 10
WICKELSCHUTZ 89 1 100.22062 11
SCHUTZDECKEL 89 1 100.20529 12
ZUGFEDER 4,5-28-205 89 1 097.00017 13
STELLWELLE 89 1 100.20520 14
ZAHNSEGMENT 89 1 100.19333 15
STELLHEBEL 89 1 100.22602 16
STUTZROLLE 15-6-49-M16 89 4 200.14855 17
STUTZROLLE 120-11-45-M16 89 4 200.11805 18
STUTZROLLE T8-11-45-H16 89 4 200.10202 19
STUTZROLLE 62-3,5-28-M1¢ 89 8 200.17208 20
DISTANZROHR 15X1.5X35 89 8 060.01163 21
KETTENSPANNER 58X56 89 3 088.00192 22
QUERROHR 559 89 1T 100.20525 23
VERSTARKUNG IXB2X120 89 1 015.08498 24
HALTEARM 89 1T 100.19511 25
WINKEL 40X12X440 89 1 023.07690 26
STUTZROLLE 15-6-49-MH16 89 ¢ 200.14855 21
STUTZROLLE MIT BUND 95-13-57-M16 89 2 200.04529 28
KLOPFROLLE 15-11-60-H16 89 ¢ 200.04396 &9
SPANNRAHMEN 89 1 100.20521 30
ABSTREIFER 89 2 004.00010 3
ABSTREIFER 89 2 004.00008 32
ABSTRETFGUMMI fOX55XT0 89 2 076.00836 33
LAGERBUCHSE 30X50 89 2 037.01713 34
STUTZROLLE 75 15-68-31 89 ¢ (88.00297 35
GUMMITASCHE 104-115 89 6 076.00149 36
MITNEHMER 580LANG 580 89 1 U76.00295 37
KRAUTF INGER 89 1 076.00296 38
EINLAUFKAMM 89 1 100.20523 39
KANALBLECH WAAGERECHT HINTEN B9 T 100.1932¢ 40
KANALBLECH WAAGERECHT VORNE B9 1 100.19321 41
PROFILBLECH 2X120X900 89 101507462 42




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190295 SEITENFGRDERER 240-1 3/L 1989
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
AUFSATZBLECH VORNE 1X115X290 89 1 018.00185 43
AUFSATZBLECH HINTEN 1X115X290 89 1 018.00184 b4
VERSTARKUNGSPLATTE 4X189X206 89 £ [M15.08912 45
ABDECKBLECH VORNE 1.25X80X365 89 1 015.07459 46
ABDECKBLECH HINTEN 1-25XBOX365 89 T (015.07460 41
KANALBLECH SCHRAG HINTEN 1X230X1927 89 T 018.00179 48
KANALBLECH SCHRAG VORNE 1X230X1927 B9 1 018.00178 49
KANALBLECH OBEN VORNE 1X185X437 B9 1 018.00181 50
KANALBLECH OBEN HINTEN 1X185X437 89 T 018.00182 51
DISTANZROHR 15X1.5X60 B9 4 060.01001 52
HALTER 100X5X387 89 1T 023.06945 53
HALTEWINKEL 5X100X270 89 1 015.08009 54
SCHUTZKASTEN 89 1 100.19330 55
ANTRIEBSROLLE -VULK- 170-86-30 89 2 076.00768 56
KETTENRAD 5/8"-226 26-30-30 89 ¢ 014.00350 51
SF-ANTRIEBSWELLE 30X703 89 T 037.01662 38
FLANSCHLAGER W30 89 ¢ 20n.10201 59
ABDECKPLATTE 3X255X385 89 T 015.07531 60
LABERGEHRUSE W30 KUGEL &2 89 ¢ (06.00047 61
DISTANZROHR 35X2X53 89 2 060.01302 62
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-74-1 T4 B9 T B95.03215 63
KETTENRAD 5/8"-220 20-30-30 39 T M4.00088 b4
KETTENRAD 5/8"-230 30-30-30 89 1 014.00362 65
WELLE nx192 89 1 037.01663 66
ANTRTEBSWELLE 30X16¢2 89 1 037.01626 X
DISTANZROHR 3sX2xa21 89 2 060.00483 68
ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-58-30 89 ¢ 076.01046 69
FLANSCHLAGER 89 2 D06.00512 70
RTILLENKUGELLAGER 6206-2RS 30-62-16 89 4 B96.00039 11
LAGERGEHAUSE 89 1 006.00513 e
RILLENKUGELLAGER 6305-2RS 25-62-11 89 ¢ BR6.00053 73
DICHTKAPPE 64.5-3 64,53 89 1 088.00014 T4
WELLE c8X136 89 1 037.01660 75
KREUZGELENK 89 T 100.16847 16
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-120-1 120 89 1 B95.03158 11
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-67-1-2 X 89 1 B95.03204 78
KETTENRAD 5/8"-716 16-30-30 89 1 014.00089 19
KETTENRAD 3/4"-Z224 24-30-30 89 T 01400161 80
KETTENRAD 5/8"-718 18-30-30 89 T 014.00083 81
DISTANZROHR 35X2X42 89 1 060.00438 82
STAHLBLECHGEHRUSE PF 206 30 89 ¢ B96.00133 83
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 89 4  B96.00061 84




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB9190295 SEITENFORDERER 240-1 Lik 1989
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
ZWISCHENWELLE 30XT56 89 1 037.01661 85
DISTANZRING 35X2X8 89 ¢ 060.00553 86
KETTENRAD 5/8"-116 16-47-23 89 3 014.00074 81
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 89 3 P26.00016 88
KETTENRADLAGERZAPFEN 89 3 006.00145 89
SPANNLASCHE 89 2 100.17163 910
RUGCKHALTEGUMMI 3IX180X250 89 T 076.01212 71
KLEMMLEISTE 20X3X240 89 2 019.00126 92




O



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E&2190300 SEITENFOGRDERERBAND 2402 111 1989

BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-MR. POS
SF-BAND  519-243-35 35-243 89 1 200.20850 1
SF-BAND  519-214~40 400-214 89 1T 200.20852 n
RIEMEN 242DN-HH-50/35 242-50/35 89 ¢ 200.19345 2
RIEMEN  213DN-HH-50/40 213-50/40 89 2 200.19346 0
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RECHTS 89 1 088.00227 3
KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS 89 1 D&g.00228 4
FRD-SCHR Mé6X20 DIN603-8.8-VERZ 6X20 89 4 B?9.01214 5
SENKKOPFHMUTTER Mé6-8.8-VERZ 6 89 4 099.00048 6
RIEMENSCHLOSS 89 2 (06.00455 1
VERBINDUNGSSTAB 8X519 89 ¢ 032.00292 8
ABDECKPROFIL  366LANG 366 89 1 070.00353 9
GEWINDESTIFT MBX14 DIN915-5A 8X16 89 4 099.00036 10
SKT-MUTTER M& DIN936-1TH-VERZ M8 89 4 B99.01865 0
STAD UBERZOGEN 509LANG 509-1 89 195 200.21626 11
KLEMMLETSTE 20X3X420 89 1 019.00296 12
FALLKLAPPE 8,2X210X420 89 1 076.01099 13
FLACHSTAB ' 30X3X509 89 1 028.00072 14
NIET 5X15 5X15 89 580 099.00063 15
KLEMMPLATTE 89 0 002.00438 16

MITNEHMER 401BREIT 401 89 35 200.20848 17




L O
c @
S o
3J
@
a8}
-
~
—
=
@
m
@ —
Q 1
S o
o W
3 N
©
m

Bezeichnung

VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG

EDV-Nr.

E89190305




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E891901305 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 20k 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITENBLECH LINKS 89 1 100.20192 1
VERT-SETTENBLECH RECHTS 89 1 100.20193 2
VORSATZBLECH LINKS 89 1 100.20190 3
VORSATZBLECH RECHTS 89 T 100.20191 4
BK-SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.20189 5
SICHERUNGSRING A 130X4 DIN&TH 130%X4 89 2 B99.02689 b6
SCHARNTERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL 62 89 ¢ 001.00130 1
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 89 2 B96.00061 8
DICHTRING 65-29,5-3 65-29,5-3 89 ¢ 088.00042 9
DICHTRING 64,5-29-3 b4 ,5-29-3 89 1 0B8.00043 10
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 89 1 (BB.00045 11
QUERRAHMEN MITTE 89 1 100.20226 12
QUERRAHMEN LINKS 89 1 100.20228 13
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN&TH 108X4 89 1 B99.02634 14
STUTZROLLE 62 62-21-12,5 89 28 (BB.00Z243 15
ABSTREIFER RECHTS 89 1 1004.00006 16
ABSTREIFER LINKS 89 1 004.00007 17
ABSTREIFER TEBRETLT 89 2 [88.00053 18
LAGERGEHARUSE W25 KUGELS?2 89 2 006.00114 19
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 89 2 B96.00067 20
DICHTRING 55-24,5-3 55-264+5-3 89 3 (88.00006 21
QUERVERBINDUNG BK300D 89 1 100.20194 22
QUERVERBINDUNG BK458 89 1 100.20416 0
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22056 23
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22060 0
ABSTRETFER 89 2 004.00010 24
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 89 ¢ 200.22084 25
UMLENKROLLE 100-467-50 89 1 001.00199 26
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 89 2 B%96.00032 27
DISTANZROHR 25X2X9,5 89 1 060.00416 28
DICHTUNGSLAMELLE Z <04 20 89 2 B98.01300 29
BOLZEN 25X9T 89 1 037.01750 310
WINKELLEISTE eXT5X310 89 1 015.06732 3
KLEMHLEISTE 20X3X290 89 1 019.00230 32
ABDECKGUMMISTREIFEN 4X110X310 89 1 076.00941 33
VERT-ANTRIEBSWELLE BK300 30X1061 89 { 037.01197 34
VERT-ANTRIEBSWELLE BK458 3oxX1219 89 1 037.01198 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 35
STELLSCHRAUBE 89 1 100.13342 36
AUSHEBESTANGE 89 1 100.14768 37
GELENKSTUCK 89 1 006.00157 38
HALTER 5X50X285 89 1 015,06025 39




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190305 VERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250-1 3/4 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
FRONTBLECH BK300 1,25X290X380 B9 T (15.08144 40
FRONTBLECH BK458 1,25X380X448 89 1 015.08143 ]
PRALLEUMMI IX2BOX430 89 T 076.01170 41
PRALI.GUMMI 3X430X438 89 T 076.01216 0
SCHARNIERRAHMEN 89 1100, 20204 42
STUTZRAHMEN 89 T 100.20203 43
UMLENKWELLENHALTER 89 1 100.03239 44
UMLENKWELLE 25X662 B9 1 037.00298 45
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 18-25-50 89 2 006.00065 46
DICHTRING 50-24,5-3 30-24,5-3 89 2 088.00009 47
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL47 89 ¢ 001.00006 48
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 89 2 B96.00066 49
DICHTKAPPE 50-3 50-3 B9 ¢ 088.00004 50
ABDECKLEISTE RECHTS 10X50X1120 89 1 086.00486 51
ABDECKLEISTE LINKS 10X50X1120 89 1 086.00487 52
AUFNAHMERAHMEN 89 T 10014767 53
ZUGFEDER 6.5-40-302 89 1 097.00010 54
SCHUTZ 89 T 100.10673 35
SCHUTZKASTENKLAPPE 89 1 100.10672 56
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 89 2 015.07120 51
FINGERSCHEIBE TLG35 251-170-71 89 4 006.00058 58
ABDECKLEISTE LINKS 12X50X1468 89 1 086.00489 59
ABDECKLEISTE RECHTS 12X50X1475 89 1 086.004%0 60
ABDECKBLECH RECHTS 2X140X173 89 1 015.07878 61
ABDECKBLECH LINKS 2X140X173 89 1 015.07879 62
ABDECKLEISTE LINKS 10X45X1430 89 1 086.00481 63
ABDECKLEISTE RECHTS 10X45X1750 89 1 086.00480 b4
LAGERRING KUGEL &2 89 1 006.00454 65
KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16 89 1 B96.00068 66
SICHERUNGSRING A 75X2,5 DIN4TY 15X2,5 89 1 B99.02627 61
ANTRIEBSWELLE VORNE BK300 30X971 89 1 037.01240 68
ANTRTEBSWELLE VORNE BK45& 30X1129 89 1 037.01241 0
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 89 ¢ (B8R.00006 69
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL.52 89 2 001.00037 10
KUGELLAGER AS 205 25=52-271 89 ¢ B96.00060 71
DICHTKAPPE 64,5-3 64,5-3 89 1 088.00014 72
DICHTRING 64,5-29-3 64,5-29-3 89 1 088.00043 13
ANTRIEBSWELLE HINTEN 25X732 89 1 037.01199 T4
FINGERSCHEIBE B25-TLG32 100-25-49 89 ¢ Q0D6.00067 15
KETTENRAD 5/8"-715 15-25-26 89 i 014.00078 36
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-42-1 42 89 1 B95.03008 17
| KETTENRAD 5/8"-Z18 18-25--20 89 1 014.00270 18




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190305 YERLESETISCH OHNE SONDERAUSRUSTUNG 250~1 Lk 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RUTSCHBLECH 89 1 100.16845 79
KLEMMLEISTE 20X3%X520 89 1 019.00109 80
RUCKROLLBUMMI IXTOX570 89 1 076.00942 81
DICHTKAPPE  55-3 55-3 89 1 088.00005 82
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5%X63X91 89 1 015.08675 83
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X91 89 1 015.08676 84




EDV-Nr.
E89190310

Bezeichnung

VERLESETISCH MIT SORTIERUNG

Baugruppe
250-2

Blatt
114

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190310 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 21k 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SE1TENBLECH LINKS 89 1 100.20192 1
VERT-SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.20193 2
VORSATZBLECH LINKS 89 1 100.20190 3
VORSATZBLECH RECHTS 89 1 100.20191 4
BK-SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.20189 5
SICHERUNGSRING A 130X4 DIN&TH 130X4 89 2 B99.02689 )
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL 62 89 ¢ 001.00130 1
KUGELLAGER AS 206 30-62-29 89 2 B96.00061 8
DICHTRING 65-29,5-3 65-29,5-3 89 ¢ D88.00042 9
DICHTRING 64,5-29-3 64,5-29-3 89 1 088.00043 10
DICHTRING 64-34,5-3 64-34,5-3 89 1 (B88.00045 11
QUERRAHMEN MITTE 89 1 100.20226 12
QUERRAHMEN LINKS 89 1 100.20228 13
SICHERUNGSRING A 108X4 DIN4TH 108X4 89 1 B99.02634 14
STUTZROLLE 62 62-21-12,5 89 28 088.00243 15
ABSTREIFER RECHTS 89 2 004.00006 16
ABSTREIFER LINKS 89 ¢ 004.00007 17
ABSTREIFER TRBRELT 89 4 (88.00053 18
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5? 89 4 006.00114 19
KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15 89 4 B96.00067 20
DICHTRING 55-24,.5-3 55-24,5-3 89 5 088.00006 21
QUERVERBINDUNG BK300 89 1 100.20194 22
QUERVERBINDUNG BK458 89 1 100.20416 0
SPAMNVORRICHTUNG 89 1 100.22056 23
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22060 0
ABSTREIFER 89 2 004.00010 24
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 89 ¢ 200.22084 25
UMLENKROLLE 100-47-50 89 1 001.00199 26
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 89 ¢ B96.00032 2l
DISTANZROHR 25X2X9+5 89 1 060.00416 28
DICHTUNGSLAMELLE 7 204 20 89 2 B98.01300 29
BOLZEN 25X97 89 1 037.01750 30
WINKELLEISTE 2XTHX310 89 f 015.06732 B3
KLEMMLEISTE 20X3X290 89 1 019.00230 32
ABDECKGUMMISTREIFEN 4X110X310 89 1T 076.00941 33
VERT-ANTRIEBSWELLE BK300 30X1061 R9 T 037.01197 34
VERT-ANTRIEBSWELLE BK458 3oX1219 89 1 037.01198 a0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 35
STELLSCHRAUBE 89 1 100.13342 36
AUSHEBESTANGE 89 1 100.14768 37
GELENKSTUCK 89 1 006.00157 38
HALTER SXS0X285 B9 1 015.06025 39




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&2190310 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 314 1989
BEZE YCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
FRONTBLECH BK300 1.25X290X380 89 1 015.08144 40
FRONTBLECH BK&58 1,25X380X448 89 1 015.08143 0
PRALLGUMMI 3X280X430 89 1 076.01170 41
PRALLGUMMI 3X430X438 89 1 076.01216 0
SCHARNTERRAHMEN 89 1 100.20204 42
STUTZRAHMEN 89 1 100.20203 43
UMLENKWELLENHALTER 39 1 100.03239 b4
UMLENKWELLE 25X662 89 1 037.00298 45
FINGERSCHETBE B25-TLG28 18-25-50 B9 ¢ [06.00065 46
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 B9 2 088.00009 47
SPANNLAGERGEHAUSE Wz KUGEL 47 89 ¢ 001.00006 48
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 89 2 B96.00066 49
DICHTKAPPE 50-3 50-3 89 ¢ (88.00004 50
ABDECKLEISTE RECHTS 10X50X1120 89 1 086.00486 51
ABDECKLEISTE LINKS 10X50X1120 89 1 086.00487 52
AUFNAHMERAHMEN a9 T 100.14767 53
ZUGFEDER 6,5-40-302 89 1 097.00010 54
SCHUTZ 89 1 100.10673 55
SCHUTZKASTENKLAPPE 89 1 100.10672 56
SICHERUNGSPLATTE 4X6BX248 89 2 015.07120 57
FINGERSCHETBE TLG35 251-170-17 89 4 006.00058 58
ABDECKLEISTE LINKS 12X50X1468 89 1 086.00489 59
ABDECKLEISTE RECHTS 12X50X1475 89 1 086.00490 60
ABDECKBLECH RECHTS 2X140X173 89 1 015.07878 61
ABDECKBLECH LINKS 2X140X173 89 T 015.07879 6
ABDECKLEISTE LINKS 10X45X1430 89 1 086.00481 63
ABDECKLEISTE RECHTS 10X45X1750 89 1 (0B6.00480 64
LAGERRING KUGEL62 89 1 006.00454 65
KUGELLAGER CS 206 LL 30-62-16 B9 1 B96.00068 b6
SICHERUNGSRING A 75X2.5 DIN&T1 T5X2.5 89 1 B99.02627 &1
ANTRIEBSWELLE VORNE BK30D 30X971 89 T 037.01240 68
ANTRIEBSWELLE VORNE BK458 30X1129 89 T 037.01241 0
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 89 2 (88.00006 69
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS52 89 2 no.ono3v 70
KUGELLAGER AS 205 25-52-21 a9 ¢ B96.00060 71
DICHTKAPPE 64,53 64.5-3 89 1 088.00014 72
DICHTRING 64.,5-29-3 64 ,5-29-3 89 1 0B8.00043 73
ANTRIEBSWELLE HINTEN 25X732 89 T 037.01199 T4
FINGERSCHEIBE B25-TLG3? 100-25-49 89 ¢ 006.00067 15
KETTENRAD 5/8"~115 15-25-26 89 1 D14.00078 16
ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"~42-1 42 89 1 B95.03008 [
KETTENRAD 5/8"-718 18-25-20 B9 1 014,00270 18




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E821920310 VERLESETISCH MIT SORTIERUNG 250-2 Lt 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RUTSCHBLECH 89 1 100.16845 79
KLEMMLEISTE 20X3X520 89 1 019.00109 80
RUCKROLLGUMMI IXTOXST0 89 1 016.0094¢ 81
DISTANZROHR 30X2X30 89 1 060.00654 a2
DISTANZROHR 30X2X26 89 1 060.00211 83
SCHUTZKASTEN UBER S0 89 T 100.13451 84
ANTRTEBSWELLE 25X709 89 1 037.01200 85
FINGERSCHEIBE B25-TLGZ8 78-25-50 89 2 006.00065 86
KLEMMLETSTE 20X3X240 89 ¢ 019.00126 81
ABDECKGUMMI 15X80X310 89 2 076.01129 a8
DICHTKAPPE  55-3 55-3 89 1 088.00005 89
SPANNWELLE 89 1 100.22818 70
STUTZROLLE 58 58-33-46.6 89 4 (88.00055 21
RILLENMKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14 89 4 B96.00034 92
OSENSCHRAUBE 10X145 89 1 031.00634 23
HALTERUNG 89 1 100.22798 94
EINSTELLSCHEIBE RECHTS SA63X91 89 1 015.08675 95
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X91 89 1 015.08676 96




o
£ o
8 o
-
(1]
m
M
S~
= =
e
[aa]
2 m
a
2 o
o un
3 o~
[as]
s}
=
=
o
il
bod
T
o
fens)
[y
=
il
™~
-
<z
=
—t
b
i
fow}
o’
Q.
-
ke |
x
I
L]
w
e
-
]
o
5l
.ML
CR
.QIDE
N =
)
[a2]
wn
-
m
. ©
o
N_4|
WQ}
©
Wy

GE
“ge 6E 07
&




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB9190315 | YERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3 213 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR.  POS
VERT-SETTENBLECH LINKS 89 1 100.20192 1
VERT-SEITENBLECH RECHTS 89 110020193 2
VORSATZBLECH LINKS 89 1 100.20190 3
VORSATZBLECH RECHTS 89 1 100.20191 4
BK-SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.20189 5
GICHERUNGSRING A 130X4 DIN4T 130X4 89 2 B99.02689 6
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62 89 2 001.00130 7
KUGELLABER AS 206 30-62-29 39 2 B96.00061 8
DICHTRING  65-29,5-3 65-29,5-3 89 2 0B8.00042 9
DICHTRING 64 ,5-29-3 64 ,5-29-3 89 1 088.00043 10
DICHTRING  64-34,5-3 64-36,5-3 89 1 088.00045 11
QUERRAHMEN MITTE 89 1 100.20226 12
QUERRAHHEN LINKS 89 1 100.20228 13
SICHERUNGSRING A 108X4 DINGT 108X4 89 1 B99.02634 14
STUTZROLLE 62 62-21-1245 89 28 (188.00243 15
ABSTREIFER RECHTS 89 1 00400006 16
ABSTREIFER LINKS 89 1 004.00007 17
ABSTREIFER T8BREIT 89 2 1088.00053 18
LAGERGEHAUSE Y25 KUGEL52 89 2 006.00114 19
KUBELLAGER CS 205 LL 25-52-15 89 2 B96.00067 20
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 89 3 08800006 21
QUERVERBINDUNG BK300 89 1 100.20194 22
QUERVERBINDUNG BK458 89 1 100.20416 0
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22056 23
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22060 0
ABSTREIFER 89 2 00400010 24
UMLENKSCHE 1BE 100-16-50-M16 89 2 200.22084 25
UMLENKROLLE 100-47-50 89 1 001.00199 26
RILLENKUGELLAGER 62014 20-47-14 89 2 B96.00032 27
DISTANZROHR 25X2X9 45 89 1 060.00416 28
DICHTUNGSLAHELLE 7 204 20 89 2 B98.01300 29
BOLZEN 25X97 89 1 037.01750 30
WINKELLEISTE 2XT5X310 89 1 015.06732 31
KLEMMLEISTE 20X3X290 89 1 019.00230 32
ABDECKGUMMISTRE IFEN AX110X310 89 1 076.00941 33
VERT-ANTRIEBSWELLE BK300 30X1061 89 1 037.01197 34
VERT-ANTRIEBSUELLE BK45& 30X1219 89 1 037.01198 0
HEGT-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 35
STELLSCHRAUBE 89 1 100.13342 16
AUSHEBES TANGE 89 1 100.14768 37
GELENKSTHCK 89 1 006.00157 38
HALTER 5X50X285 89 1 015.06025 39







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

EB2190315 VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG 250-3 3/3 1989
BEZE TCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. Pos
FRONTBLECH BK300 1,25X290X380 89 1 015.08144 40
FRONTBLECH BK458 1,25X380X448 89 1 015.08143 0
PRALLGUMMI 3X280X430 89 1 076.01170 41
PRALLGUMMI 3X430X438 89 1 076.01216 0
SCHARNIERRAHMEN 89 1 100.20204 42
STUTZRAHMEN 89 1 100.20203 43
UMLENKWELLENHALTER 89 1 100.03239 44
UMLENKWELLE 25X66¢2 89 1 037.00298 45
FINGERSCHEIBE B25-TLGZ28 78-25-50 89 ¢ 006.00065 46
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 89 2 088.00009 41
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUBEL4T 89 2 001.00006 48
KUGELLAGER C§ 204 LL 20-471-14 89 2 B96.00066 49
DICHTKAPPE  50-3 50-3 89 ¢ DBE.00O004 50
ABDECKLEISTE RECHTS 10X50X1120 89 1 D86.00486 51
ABDECKLEISTE LINKS 10X50X1120 89 1 086.00481 52
AUFNAHMERAHMEN 89 1 100.14767 53
ZUGFEDER 6+5-40-302 89 i1 097.00010 54
SCHUTZ 89 1 100.10673 55
SCHUTZKASTENKLAPPE 89 1 100.10672 56
SICHERUNGSPLATTE 4X68X248 89 2 015.07120 57
FINGERSCHEIBE TLG35 251-170-77 89 4 006.00058 28
ABDECKLEISTE RECHTS 12X50X1090 89 1 086.00485 59
ABDECKLEISTE LINKS 12X50X1090 89 1 UB6.00482 60
ABDECKBLECH RECHTS 2X140X173 89 T 015.07878 61
ABDECKBLECH LINKS X140X173 89 1 015.07879 62
ABDECKLEISTE LINKS 10X45X1430 89 1 086.00481 63
ABDECKLEISTE RECHTS 10X45X1750 B9 1 (86.00480 64
[LAGERR [NG KUGEL 62 89 1 006.00454 65
KUGELLLAGER €5 206 LL 30-62-16 89 1 B96.00068 66
SICHERUNGSRING A 75X2.5 DIN&TY T5X2,5 89 1 B99.02627 61
ANTRIEBSWELLE VORNE BK300 30X971 89 1 037.01240 68
ANTRIEBSWELLE VORNE BK458 30X1129 89 T 037.01241 ]
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 120-30-55 89 2 N01.00067 69
ABDECKLEISTE 15X93X340 89 1 0B6.00483 {0
ABDECKLEISTE P5X93X347 89 1 (86.00484 11
HAL TER 6UX3X55 89 1 N23.06682 T2
IGELSTAB  658LANG  ~VULK- 658LANG 89 T 076.00141 73
HALTER IOXSXT 89 1 023.06681 T4
FINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 89 T MM5.08675 75
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X91 89 1 015.08676 16
DICHTKAPPE  55-3 55-3 89 1 O88.00005 11




O~
£
S o
3
a4‘
fas}
~F
S
= -
o
o
©
a -
p-
W.,O
L
3 0~
m

Bezeichnung

VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG +
MIT SORTIERUNG

EDV-Nr.

£89190320

S

LE

S¢
gc 6 07




EDV-Nr. Bezeichnuna Baugruppe Blatt Baujahr
£89190320 VERLESETISCH n§¥ g%g?}égﬁhéENSORTIERUNG + 2504 m 1989
BEZE1CHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-SEITEMBLECH LINKS 89 1 100.20192 1
VERT-SEITENBLECH RECHTS B9 1 100.20193 2
VORSATZBLECH LINKS 89 110020190 3
VORSATZBLECH RECHTS 89 Toto. 20191 4
BK-SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.20189 5
STICHERUNGSRING A 130X4 DIN4TH 130X4 89 2 B99.02689 6
SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62 89 2 001.00130 1
KUGELLAGER AS 206 in-62-29 89 2 B94.00061 8
DICHTRING 65-29,5-3 65-29,5-3 89 2 (B8.00042 9
DICHTRING 64,5-29-3 " 64,5-29-3 89 1 (88.00043 10
DICHTRING 64-34,5-3 64-34 .53 89 1 088.00045 11
QUERRAHMEN MITTE 89 1 100.20226 12
QUERRAHMEN LINKS 89 1 100.20228 13
SICHERUNGSRING A 108X4 DINATT 108X4 89 1 B929.02634 14
STUTZROLLE 62 62-21-125 89 28 088.00243 15
ABSTREIFER RECHTS 89 2 (04.00006 16
ABSTREIFER LINKS 89 2 No4&.0onoov 17
ABSTREIFER T8BREIT a9 4 (188.00053 18
LAGERGEHAUSE W25 KUGELS5Z 89 4 006.00114 19
KUBELLAGER CS 205 LL 25-52-15 89 4 B96.00067 21
DICHTRING 55-24,5-3 55-24.,5-3 89 7 088.00006 21
QUERVERBINDUNG BK300 89 1 100.20194 22
QUERVERBINDUNG BK458 89 1 100.20416 0
SPANNVORRICHTUNG 89 T 100.22056 23
SPANNVORRICHTUNG 89 1tan.22060 ]
ABSTREIFER 89 2 o4.oooto 26
UMLENKSCHEIBE 100-16-50-M16 89 2 200.22084 25
UMLENKROLLE 100-47-50 89 T 001.00199 26
RILLENKUGELLAGER 6204 20-467-14 89 2 B96.00032 21
DISTANZROHR 25X2X -5 89 i 060.00416 28
DICHTUNGSLAMELLE 7 204 20 89 ¢ B98.01300 29
BOLZEN 25X9T 89 1 037.01750 30
WINKELLEISTE 2XT5X310 89 1 015.0673¢ 31
KLEMMLEISTE 2OX3XE90 89 1 019.00230 32
ABDECKGUMMISTREIFEN AX110X310 89 1 076.00941 33
VERT-ANTRIEBSWELLE BK300 3NX1061 89 1 037.01197 34
VERT-ANTRIEBSWELLE BK458 301219 89 1 037.01198 0
MEGY-BUCHSE 26X12X36 89 & B25.05000 35
STELLSCHRAUBE 89 1 100.13342 36
AUSHEBESTANGE 89 1T 100.14768 3
GELENKSTUCK 89 1 00600157 38
HALTER SX50X285 89 1 0115.06025 39




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

89190320 VERLESETISCH MIT PROFILWALZENSORTIERUNG 2504 374 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
FRONTBLECH BK300 1,25X290X380 B9 T 015.08144 40
FRONTBLECH BK458 1,25X380X448 89 T 015.08143 ]
PRALLGUMMI 3X280X430 89 1 076.01170 41
PRALLGUMNI 3X430X438 89 1 076.01216 0
SCHARNIERRAHMEN 89 T 100.20204 42
STUTZRAHMEN 89 1 100.20203 43
UMLENKWELLENHALTER 89 100.03239 44
UMLENKWELLE 25X662 89 1 037.00298 45
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50 89 2 (06.00065 46
DICHTRING 50-24,5-3 50-24,5-3 89 ¢ [(88.00009 47
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL4T 89 2 001.00006 48
KUGELLAGER C5 204 LL 20-47-14 89 ¢ B96.00066 49
DICHTKAPPE 50-3 50-3 89 2 088.00004 50
ABDECKLEISTE RECHTS 10X50X1120 89 1 086.00486 51
ABDECKLEISTE LINKS 10X50X1120 89 1 086.00487 52
AUFNAHMERAHMEN 89 T 100.14767 53
ZUGFEDER 6.5-40~-302 89 1 097.00010 54
SCHUTZ 89 1 100.10673 55
SCHUTZKASTENKLAPPE 89 T 100.10672 56
STCHERUNGSPLATTE 4X6BX248 89 ¢ M5.07120 57
FINGERSCHEIBE TLG35 251-170-77 89 4 006.00058 58
ABDECKLEISTE RECHTS 12X50X1090 89 1 [(86.00D485 59
ABDECKLEISTE LINKS 12X50X10%0 B9 1 086.0048¢ 60
ABDECKBLECH RECHTS 2X140X173 89 1 015.07878 61
ABDECKBLECH LINKS 2X140X173 89 1 015.07879 62
ABDECKLEISTE LINKS 10X45X1430 89 1 0(86.00481 63
ABDECKLEISTE RECHTS T0X45X1750 89 1 D86.00480 b4
LAGERRING KUBEL 62 89 1 006.00454 65
KUGELLAGER CS 206 LL 3N-62-16 89 1 B96.00068 b6
SICHERUNGSRING A 75X2.5 DIN4T1 15X2,5 89 T B99.02627 67
ANTRIEBSWELLE VORME BK300 30X911 89 T 037.01240 68
ANTRIEBSWELLE VORNE BK458 30X1129 a9 T 037.01241 ]
DISTANZROHR 30X2X30 a9 1 060.00654 69
DISTANZROHR 30X2X26 89 1 060.00211 HU
SCHUTZKASTEN GBER S0 89 T 100.13451 71
DICHTKAPPE 55-3 55-3 89 1 088.00005 12
UMLENKWELLE 25X662 89 1 037.00298 13
FINGERSCHEIBE B25-TLG28 18-25-50 89 2 006.00065 14
KLEMMLEISTE 20X3X240 89 2 M9.00126 75
ABDECKGUMMI 15X80X310 89 ¢ 076.01129 16
SPANNWELLE 89 1 100.22818 [
RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14 89 4 B96.00034 78




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
e - .

£R9190320 VERLESETISCH :%} ggg?%égﬁ:éENSOR1I&RUNG 2504 Wil 1989
BEZE TCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
STUTZROLLE 58 58-33-46+6 B9 4 N88.00055 79
OSENSCHRAUBE 10X145 89 i 031.00634 80
HALTERUNG 89 1 100.22798 81
FINGERSCHELIBE B30-TLB3Z 120-30-55 89 ¢ oot.oooet 82
HALTER bUX3X55 89 1 023.06682 83
IGELSTAB  658LANG  ~-VULK- 65BLANG 89 1 076.00141 84
HALTER 30X3X100 89 1 023.06681 85
ABDECKLEISTE 15X93X340 B9 1 (086.00483 Bé
ABDECKLEISTE 15X93X347 89 1 086.00484 BT
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 89 1 015.08675 88
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5%X63X91 89 1 015.08676 a9




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190325 VERLESEBANDER 250-5 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSLUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
VERT-BAND 0 SA 565-207-28 &8-207 89 1 300.20208 1
VERT-BAND M50 565-124-28 28-124 89 1 300.20288 1
VEV-BAND 565-64-28 28-64 89 T 300.20289 1
VERT-BAND MSO+PWS0  565-109-28 28-109 B9 T 300.20292 1
VERT-BAND M PUSO 565-194-28 28-194 89 1 300.20296 1
RIEMEN EN-FLACH-50/28 S0X6032 (216EN) 89 T 074.00918 2
RIEMEN EN-FLACH-50/28 SOX3T08 C133EN) 89 1 074.00876 2
RIEMEN EN-FLACH-501/28 20X1804 (65EN) 89 1 074.00877 2
RIEMEN EN-FLACH-50/28 AUX3120 (112EN) &9 1 074.00897 2
RIEMEN EN-FLACH-50/28 30X5416 (194EN) 89 1 074.00879 2
RIEMENVERBINDER INNEN 2R45 89 ¢ 019.00052 3
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 89 2 019.00051 4
VERBINDUNGSSTAR 8X565 89 1 032.00057 5
NIET DIN661-5,3X20,5-5¢% 5,3X20,5 89 8 B99.02514 4
VERLESEBANDSTAB 5641 ANG 89 93 (BB.00278 1
IGELSTAB  555LANG  -VULK- 555LANG 89 20 076.00445 8
STAB BX555 89 ¢ 032.00023 ?
FALLKLAPPE SSSBREIT 555 89 1 100.06198 10
NIET DIN675-5X17.5-5t 5X17.5 89 228 B99.02503 11
STARLOCK-SCHNELI.LBEFESTIGER 5 VERZ 89 774  B99.03090 12




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&91920330 BE1MENGENBANDER 250-6 117 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR HMEMGE  ART.-NR. POS
BK-BAND 419-133-28 28-133 89 1 300.20418 1
BK~-BAMD  261-161-28 28-161 89 1 300.20802 1
BK-BAND 419-161-28 28-161 89 1 300.20815 1
RIEMEN 133EN-FLACH-50/28 133-50/28 89 2 200.20283 2
RIEMEN 161EN-FLACH-50/28 161-50/28 89 2 200.20813 2
RYIEMENVERBIMDER INNEN 2X45 89 2 019.00052 3
RIEMENVERBINDER AUSSEN 2X45 89 ¢ 019.00051 4
NIET DIN661-4X20-5t 4X20) 89 8 B99.02509 5
NIET DIN6T5-5X17,5-5¢ 5X17.5 89 ¢ B99.02503 )
BE IMENGENBANDSTAB BK 458 401LANG 89 1 0D88.00281% 1
BEIMENGENBANDSTAB BK 300 243LANG 89 1 (88.00279 1
VERBINDUNGSSTAB BX415 89 1 032.00052 8
VERBINDUNGSSTAB X260 89 1 032.0001 8
FALLKLAPPE 40BBREIT 408 89 1 100.05531 9
FALLKLAPPE  250BRETT 250 89 1 100.06196 9
STAB X408 89 1 032.00053 10
STAB X250 89 1 032.00022 10
STARLOCK-SCHNELLBEFESTIGER 5 VERZ 89 2 B99.03090 11
BK-BAND 261-133-28-0 SA 28-133 89 1 300.20282 1




EDV-Nr.

EB9190335

Bezeichnung

SORTIERUNG VORNE

Baugruppe

250-7

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190335 SORTIERUNG VORNE 250-1 213 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST20 86 1 200.13472 i
SORTIERWALZE STARR ABST20 86 2 200.13465 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABSTZS 86 1 200.13473 1
SORTIERWALZE STARR ABSTZ5 86 ¢ 200.13466 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST30 Bé6 1 200.13474 1
SORTIERWALZE STARR ABST30 Bé6 ¢ 200.13467 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST35 86 1 200.13475 1
SORTIERWALZE STARR ABST35 86 ¢ 200.13468 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST40 86 1 200.13476 1
SORTIERWALZE STARR ABST4U 86 2 200.13469 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABSTAS Bé 1 200.13477 1
SORTIERWALZE STARR ABST4S 86 e 200.13470 2
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABSTS0 86 1 200.13478 1
SORTIERWALZE STARR ABSTS0 86 2 200.13471 2
SORTIERWELLE BEWEGLICH 86 1 100.11844 3
SORTIERWELLE STARR 86 ¢ 100.11843 4
SORTIERSCHEIBE GEKROPFT 98 98 86 1 088.00024 5
DISTANZSCHEIBE 40 86 1 (88.00023 6
DISTANZSCHETBE 40 86 1 088.00025 7
SORTIERSCHEIBE 98 98-28-¢1 B6 1 088.00251 8
U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ CART 13 21 86 3 B99.03024 9
SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M2l 86 3 B99.01841 10
BUCHSE 46/34-16-15 86 3 088.00016 i1
FUHRUNGSLEISTE 260LANG 260L.ANG 86 1 053.00046 12
ANTRIEBSLAGERUNG F 50 ZAPFEN LANG 86 1 200.11851 13
ANTRIEBSLAGERUNG F S0 ZAPFEN KURZ 86 ¢ ZD0.11850 14
ZAPFEN 25X131 Bé 1 03r.01207 15
ZAPFEN 25X103 86 2 037.01208 16
LAGERGEHAUSE KURZ Bé 3001.00243 17
RILLENKUGELLAGER 6304-2RS 20-52-15 86 6 B?6.00052 18
DISTANZROHR 25X2X5 86 3 060.00830 19
DISTANZROHR 25X2X15 86 3 060.00477 2l
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN&T2 52X2 86 6 B99.02643 21
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 86 3 088.00006 2e
FEDERSTECKER 3,5 - VERZ 3.5 Bé 1 099.00046 23
KETTENRAD 1/2"-212/12 12-20-29 86 3 014.00188 24
SPANNSTIFT DINT481-TX3M X310 86 3 B99.02320 25
ROLLENK~E~-DIN-1/2X5/16"-28-1 28 B6 ¢ B95.03117 26
KETTENRAD 1/2"-Z15 15-25-20 Bé 1 014.00258 27
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-32-1 32 86 1 B95.03119 28
KETTENRAD 1/2"-712 12~20-20 Bé 1 014.00285 29
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16"-30~1 30 86 1 B95.03118 30







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190335 SORTIERUNG VORNE 250-1 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNEG JAHR HMENGE  ART.-NR. POS
ABSTREIFERHALTER VORNE Bé T 100.10375 31
ANSCHRAUBPLATTE 86 T 100.11845 32
ABSTREIFER 86 1 0BB.00O026 33







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190340 BEHALTER FUR KLEINE KARTOFFELN 250-8 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
SAMMELKASTEN 89 1 100.11958 1
DECKBLECH 1,5X32TXT795 89 1 1015.05067 2
KLAPPE 89 1 100.11959 3
SAMMELKASTENVERLANGERUNG 89 1 100.21009 4
HALTER 89 1 100.21011 5
KLEMMPLATTE 30X3X115 89 1 N23.05290 b
KLEMMSTUCK 89 1 001.00555 7
KLLEMMFEDER 6-498 89 1 097.00082 8
STELLARM 89 1 100.12096 9
FESTSTELLWINKEL 3X65X175 89 1 015.05160 10
HALTER IXTT0X250 89 1 M5.07373 11
RUTSCHE 89 1 100.13719 12
AUSHEBEROHR 89 1 10013721 13
U-BUGEL 89 T 100.13720 14
SACKMULDE 89 1 100.18074 15
HALTESTEG 3X80X885 89 T 015.07208 16
HALTESTEG IXBOXBES 89 T 015.08124 17




EDV-Nr.

E89190345

Bezeichnung

PROFILWALZENSORTIERUNG HINTEN

Baugruppe

250-9

Blatt

112

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190345 PROFILWALZENSORTIERUNG HINTEN 250-9 212 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ~ ART.-NR. POS
SORTIERWALZE BEWEGLICH ABST30 86 T 200.13474 1
SORTIERWALZE STARR ABST30 86 ¢ 200.13467 ¢
SORTIERWELLE BEWEGLICH 86 1 100.11844 3
SORTIERWELLE STARR 86 2 100.11843 4
SORTIERSCHETBE GEKRGPFT 98 98 Bé 1 088.00024 5
DISTANZSCHEIBE 40 86 1 (88.00023 6
DISTANZSCHEIBE 40 86 1 088.00025 {
S0RTIERSCHEIBE 98 98-28-21 86 1 0B88.00251 &
U-SCHEIBE 21X42X2,5 VERZ (ART 13 21 86 3 B99.03024 9
SKT-MUTTER M20 DIN934-8-VERZ M2 86 3 B99.01841 1ﬁ
BUCHSE 46/34-16-15 86 3 08R.00016 11
FUHRUNGSLETSTE 260LANG 81 1 053.00055 12
ANTRIEBSLAGERUNG F S0 ZAPFEN LANG B 1 200.11851 13
ANTRIEBSLAGERUNG F 50 ZAPFEN KURZ 86 2 Z00.11850 14
| ZAPFEN 25X131 86 1 037.01207 15
ZAPFEN 25X103 Bé e 03r.m2ne 16
LAGERGEHAUSE KURZ 86 30 001.00243 17
RILLENKUGELLAGER 6304-¢RS 20-52-15 86 6 B96.00052 18
DISTANZROHR 25X2X5 86 3 060.00830 19
DISTANZROHR 25X2X15 86 3 060.00477 20
SICHERUNGSRING J 52X2 DIM4TZ 52X2 86 6 B99.02643 21
DICHTRING 55-24,5-3 55-24,5-3 86 3 0BR.00006 22
KETTENRAD 1/2"-212/12 12-20-29 86 3 014.00188 23
SPANNSTIFT DINT4B1-TX30 1X30 86 3 B99.023z0 24
ROLLENK~E-DIN-1/2X5/16"-28-1 28 86 2 B95.03117 25
KETTENRAD 1/2"-715 15-25-20 86 1 014.00258 26
ROLLENK=E~DIN-1/2X5/16"~34~1 34 86 1 B95.03182 21
FEDERSTECKER 3,5 - VERZ 3.5 Bé 1 099.00046 28
ABSTREIFERHALTER HINTEN 86 1 100.10374 29
ANSCHRAUBPLATTE HINTEN LINKS 86 1 100.10373 30
ABSTRETFER 86 1 088.00026 31




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E&F190350 RUTSCHE UNTER PROFILWALZENSORTIERUNG 250-10 11 1989
BEZE I CHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ART.-NR. POS
RUTSCHE 1,25X690XT85 89 1 015.08084 1
HALTER 89 1 100, 20690 2




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190355 BETMENGENKANALVERLANGERUNG 250-11 171 1989
BEZETCHMUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE ~ ART.-NR. POS
BK-VERLANGERUNG 89 1 100.20800 1
VERT-VERLANGERUNG B9 1 100.208M 2
SPANNVORRTICHTUNG 89 1 100.22056 3
SPANNVORRICHTUNG 89 1 100.22060 3
ABSTREIFER 89 ¢ 0o4.00010 4
UMLENKSCHETBE 100-16-50-M16 89 2 2010.22084 5
BOLZEN 25X97 89 1 037.01750 é
DISTANZROHR 25X2X9 -5 89 1 060.00416 7
RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14 89 2 B?6.00032 8
DICHTUNGSLAMELLE Z 204 2l 89 ¢ B98.01300 9
UMLENKROLLE 100-47-50 B9 1 001.00199 10
ABDECKLEISTE 9X45XT50 89 1 086.00516 11
ABDECKLEISTE 9X45X520 89 1 086.00517 12
BURSTE 631-120 89 4 138.00282 13
EINSTELLSCHEIBE RECHTS 5X63X91 89 1 15.08675 14
EINSTELLSCHEIBE LINKS 5X63X91 89 1 015.08676 15
HALTER BK300 89 1 100.19950 16
HALTER BK458 89 T 100.19951 16
RUCKROLLGUMMI BK300 IXB5X290 89 T 076.01047 17
RUCKROLLGUMMI BK458 3XB5X440) 89 T 076.01048 17
KLEMMLEISTE ¢0X3X290 89 T 019.00266 18
KLEMMLEISTE 20X3X440 89 1 019.00267 18
13

14115







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

EB9190475 VERLESEBANDANTRIED 250-12 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
KETTENRAD 5/8"-734/16 34/16-30-35 89 T 014.00282 1
KETTENRAD 5/8"-218 18-30-30 89 1 014.00085 2
LAGERBOLZEN 89 2 100.09395 3
KETTENRAD 5/78"-2117 17-35-18 89 ¢ 014.00138 4
RILLENKUGELLAGER 6003-2RS 17-35-10 89 ¢ B96.00014 5
STICHERUNGSRING J 35X1.5 DIN4TZ 35X1 45 89 ¢ B99.02638 6
SICHERUNGSRING A 17X1 DIN&TI 17X1 89 2 B99.02602 1
ROLLENK-E-~DIN~5/8X3/8"-57-1-2 51 89 1 B9?5.03257 8
DISTANZROHR 3I5X2X15 a9 1 060.00481 9
KETTENRAD 5/8"-714 14-25-26 89 1 014.00079 10
ROLLEMK-E-DIN-5/8X3/8"-151-1~2 151 89 1 B95.03100 11
KETTENSPANNER 58X56 89 1 088.00192 12
FLANSCHLAGER ASPF 206 30 89 1 B96.00064 13
STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 3 89 1 B96.00133 14
SCHUTZKAPPE GESCHLITZT 140-45-10 89 1 088.00232 15
KETTENSCHUTZ 89 1 100.20208 16
DAMPFPROFIL 1200LANG 1200 89 1 070.00386 0
KLEMMLEISTE 18X3X1190 89 1 019.00308 0
ZWISCHENWELLE BK300 30X778 89 1 037.01671 17
ZWISCHENWELLE BK 458 30X621 89 1T 037.01672 0
SCHUTZROHR  580LANG 45X2X580 89 1 070.00244 18
SCHUTZROHR  420LANG 45X2X420 89 1 088.00100 ]
SCHUTZKLAPPE 89 1 100.20659 19

~




Blatt

Baujahr

EDV-Nr.
£891920360

Bezeichnung

IGELBANDRAHMEN

Baugruppe

- 290-1

1989

Q
Q@
£
C
<
§
I




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB2190360 IGELBANDRAHMEN.. 290-1 213 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE ~ ART.-NR. POS
RAHMEN 89 T 100.18793 1
SPANNWELLE 30X600 89 1 037.00979 2
FINGERSCHEIBE B30-TLG32 120-30-55 89 ¢ 0o1.00524 3
SPANNLAGERGEHAUSE W20 KUGEL.47 89 2 0m.o0373 4
SCHIEBETASCHE 89 2 100.02546 5
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 v? 89 2 B96.00066 6
DICHTRING 50-24.,5-3 50-24,5-3 89 2 088.00009 7
DICHTKAPPE 50-3 50-3 89 2 U88.00004 8
SICHERUNGSRING AS 20X1,75 DINATYT 20X1,75 89 ¢ B99.02604 9
STUTZROLLE 62 62-22-31.8 89 11 088.00259 10
RILLENKUGELLAGER 6201-2RS 12-32-10 89 11 B96.00091 11
DISTANZROHR 15X1,5X55 89 11 060.00993 12
ABSTREIFER RECHTS 89 1 004.000016 13
ABSTREIFER LINKS 89 1 004.00007 14
ABSTREIFER T8BREIT 89 ¢ [88.00053 15
ANSCHRAUBPLATTE IXT10X160 89 1 015.03756 14
ANTRIEBSWELLE 30X749 89 1 037.01455 17
FINGERSCHEIBE B3N-TLG3Z 120-30-55 89 2 0010006t 14
DISTANZROHR 35X2X17 89 1 060.00658 19
LAGERGEHAUSE W30 KUGEL&2 89 1 006.00047 21
KUGELLAGER A5 206 j0n-62-29 89 2 B96.00061 21
DICHTRING 64-31-3 64-31-3 89 1 088.00048 22
DICHTRING  64,5-29-3 b4 ,5-29-3 B9 1 (O&B.QVO43 23
FLANSCHLAGER 89 1 006.00449 24
DICHTRING 65-29,5-3 65-29,5-3 89 1 OB8.00042 25
HALTEWINKEL IKBOX9S 89 2 15.08735 26
ZINKENRUTSCHE O BK-VERL 89 1 100.22273 21
ZINKENRUTSCHE M BK-VERL 89 T 100.22274 &8
SICHERUNGSBLECH 1-25X20X65 89 2 1M6.00204 30
EXCENTERLAGER 89 1 200.08674 31
EXCENTERGEHAUSE 89 1 006.00372 32
EXCENTER 6UX4T 89 T 037.00985 33
RILLENKUGELLAGER 6012-2RS 60-95-18 89 1 Bo6.00026 3
SICHERUNGSRING A 60X2 DIN4&TH &0Xd 89 2 B99.02623 35
STCHERUNGSRING J 95X3 DIN&TZ 95X3 89 2 B99.02652 36
SICHERUMGSRING AS 30X2 DIN&TI 30X2 89 3 B99.02608 37
KREUZGELENK 89 1T 100.16847 38
ANTRIEBSWELLE 30X658 89 T O537.01575 39
LAGERKONSOLE 5X150%220 89 T M5.07657 40
EXCENTER 89 T 10017253 41
KETTENRAD 89 T 100.1725¢2 42
ROLLENK-E-3/4"-VERS5T-18~1 18 89 1 B95.03288 1]




O



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

EB2190360 IGELBANDRAHMEN 290-1 3/3 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMNGE ART.-NR. POS
MOTORKONSOLE 5X150X340 89 1T 015.07658 43

HYDRAULIKMOTOR OMR 80

89 1 B92.03167 b4




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190365 IGELBAND-G 290-2 171 1989
BEZE ICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
IGELBAND  512-27PLATTEN 27 89 T 200,22271 1
RIEMEN  27PLATTEN-50 S0X2805 89 2 O7T4.00862 2
[GELPLATTE 509LANGE  ~VULK- S509-107-28 89 3¢ 07600291 3
BUOGELSCHRAUBE MSX16~VERZ 5X17 B9 128 099.00019 4
SKT-MUTTER DIN9B5-M5-8-VERZ M5 B9 256 B99.01803 5
RIEMENVERBINMDER B9 2 100.20522 b
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 89 ¢ 002.00401 1
SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ Mé 89 8 B99.01807 8




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E&F190570 IGELBAND-GS 290-3 11 1989

BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-MR. POS
IGELBAND  512-27TPLATTEN 2TPLATTEN 89 1 200.19744 1
RIEMEN 27PLATTEN-50 50X2805 89 2 074.00862 2
IGELPLATTE 5S09LANGE  ~VULK- 509-107-37 89 o6 .nuTTt 3
BUGELSCHRAUBE M5X16-VERZ 5X17 89 1268 099.00019 4
SKT-MUTTER DIN9B5-M5-8-VERZ M5 89 256 B99.01803 5
RIEMENVERBINDER 89 2 100.20522 4
KLEMMSCHELLE OBERTEIL 89 & no2.oosm 1
SKT-MUTTER Mé6 DIMN934-B-VERZ Mé 89 8 B99.01807 8




. o
£
& o
E—-
s}
M
S
=z
e
o
g Y
a
o &
O~
5 =
3
©
i3}
[&x
jia ]
=
=
—
I
£
—
o
=
B}
[ XN}
=
=
g
[
-
o
o
3
c
=
Q
o)
N
[
o
e
7
)
=
.o~
L e
MO,
o
D,
F_E




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&2190375 TRENNEINRICHTUNG G 290-4 213 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE ~ ART.-NR. POS
QUERBUGEL 89 1 100.20569 1
SCHRAGBUGEL 89 2 100.08484 2
ANSCHRAUBUINKEL 45X5X145 89 ¢ 048.0056¢ 3
HALTEROHR 89 2 100.11840 4
VERSTELLBUBEL 89 ¢ 006.00377 5
GELENKGABEL VORNE 89 1 300.10338 4
GELINKGABEL VORNE 89 1 006.00409 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 0
DISTANZROHR 25X2X4 89 1 060.00657 0
SPINDEL 89 2 100.11839 7
HANDKURBEL 89 & 100.02680 8
GEWINDEBOLZEN 30X51 89 2 065.00037 9
ANTRIEB DOPPEL-SCHWINGABSTREIFER 89 ¢ 200.08721 10
[.AGERGEHAUSE 89 2 006.00373 11
RILLENKUGELLAGER  6205-2RS 25-52-15 89 4 B96.00037 s
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN4TZ 52X¢ 89 8 B99.02643 13
ANTRIEBSBABEL 89 2 300.08723 14
ANTRIEBSGABEL 89 1 100.08722 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 ¢ Be5.05000 n
ABDECKSCHETBE 89 2 001.0052¢ ’15
SICHERUNGSRING A& 25X1,2 DIN&TI 25X1 .7 89 ¢ B99.02605 16
BETATIGUNGSHEBEL 89 2 006.00376 17
PASSFEDER A BXBX25 DIN6BES BXBXZS 89 ¢ Be9g.02107 18
U-SCHETBE 48X3 B9 & 031.00525 19
GELENKGABEL HINTEN 89 2 006.00470 20
KUGELGELENK RECHTSGEWINDE A19X35 AH31-2 89 ¢ BR9.02014 21
KUGELGELENK LINKSGEWINDE AT9X35 AH3It-Z 89 1 BB9.02015 2e
EXCENTERSTANGE 89 1 300.22458 23
EXCENTERSTANGE 89 1T 100.22457 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 1 B95.05000 ]
ZWISCHENPLATTE 60X8X100 89 1 023.06462 24
GEWINDEROHR 18X2,5X4350 89 1 060.01002 25
GELENKGABEL VORNE 89 1 300.18105 26
GELENKGABEL VORNE 89 1 D06.00480 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 0
DISTANZROHR 25X2X4 B9 1 060.00657 ]
AUFSATZBLECH 1,25X285X1450 89 1 15.08733 21
ABDECKPROFIL 5X45X1410 B9 T 076.01148 28
KLEMMLEISTE 20X3X1410 89 T 0192.00299 29
ETINSTELLSCHRAUBE 25X110 89 6 N3T.01752 30
EINSTELLASCHE 35X5X335 89 1T 023.04564 31
HALTEPLATTE 89 g 300,22270 52




O

O



EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190375 TRENNEINRICHTUNG G 290-4 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
GELENKPLATTE 89 1 100.22237 ]
MEGI-BUCHSE 34X18X36 89 1 B95.05020 0
HALTEROHR VORNE 89 ¢ A00.22241 33
HALTEROHR VORNE 89 T 100.22233 ]
MEGI-BUCHSE 34X18X36 89 1 B95.05020 ]
HALTEROHR MITTE 89 1 30.22240) 34
HALTEROHR MITTE 89 1 100.22235 ]
MEGI-BUCHSE 34X18X36 89 1 B95.05020 ]
HALTEROHR HINTEN 89 1 300.22239 35
HALTEROHR HINTEN 89 T 10022236 ]
MEGI-BUCHSE 34X18X36 B9 1 B95.05020 0
ABDECKGUHMT 3IX110X500 89 3 076.00657 37
KLEMMLETSTE 20X3X500 89 3 o019.0018 38
S5CHWINGABSTREIFER VORNE 89 1 200.22279 39
SCHWINGABSTREIFER MITTE 89 1 200.22280 39
SCHWINGABSTREIFER HINTEN 89 1T 200.22281 39
ABSTREIFHALTER 89 3100.22269 40
ABSTREIFERPLATTE 89 3 U88.00196 41
SCHWINGABSTREIFER M FINGER VORNE 89 1 200.22282 42
SCHWINGABSTREIFER M FINGER MITTE 89 1 200.22302 42
SCHWINGABSTRETFER HINTEN 89 1200222819 2
ABSTREIFERHALTER 89 3 100.10506 43
ABSTREIFERFINGER  -VULK- BY 63 076.111718 b
HALTER 30X5X205 89 1 023.07839 46
ABDECKGUMMI 5X60X211 89 T 076.01149 48
ABDECKGUMMI 5X60K230 89 T 076.011510 49
ABDECKGUMMI 4X60X220 89 ¢ 076.00948 50
KLEMMLEISTE 2OX3X220 89 2 M9.00242 51
HALTER 3X160X330 89 1 015.08736 52
ANSCHRAUBWINKEL LINKS 2X130X241 B9 1 015.06755 53




EDV-Nr.
E89190380

Bezeichnung

TRENNETNRICHTUNG GS

Baugruppe

290-5

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E&2120381 TRENNEINRICHTUNG BS 2905 213 1989
BEZETCHMUNG ABMESSLNG JAHR  MEMGE ~ ART.-NR. POS
BUB-ZWISCHENTETIL 89 1 100.18840 i
BUB-SEITENBLECH RECHTS 89 T 100, 18044 2
BUB-SEITENBLECH LINKS 89 1 100.18045 3
UMLENKWELLE AB81 25X446 89 1 037.00846 4
UMLENKROLLE B25 80-25-50 89 ¢ 001.00340 5
ABSTREIFER RECHTS 89 1 004.00013 b
ABSTREIFER LINKS 89 1 004.00014 1
SPANNLAGER 89 2 200.04867 8
KUGELLAGER CS 204 LL 20-47-14 89 1 B96.00066 0
DICHTKAPPE 50-3 50-3 89 1 088.00004
DICHTRING  50-24,5-3 50-24,5-3 89 1 088.00009
STUTZROLLE 62-3,5-28-M12 89 4 200.17208
MUTTERSTUCK 22X30 SKT 89 4 4600002 i
BUB-ANTRIEBSWELLE 25X498 - 89 1 037.01559 10
FINGERSCHEIBE B25-TLGZ28 18-25-50 89 ¢ (06 .00065 11
FLANSCHLAGER W2l 89 1 200.05690 12
GUSSGEHAUSE FL 204 20 89 1 B26.00075 0
KUGELLAGER C§ 204 LL 20-47-14 89 1 B96.00066 0
FLANSCHLAGER W25 89 1 200.05613 13
LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52 89 1 006.00114 0
KUGELLABER AS 205 25-52-21 89 1 B96.00060 i
LLAGERBUGEL 110X5X200 89 1 023.06970 14
KOPFBLECH HINTEN 1,25X308X500 89 ¢ 015.01671 15
STELLHALTER B9 110019710 17
KUPPLUNGSKETTENRAD 3/4"-212 89 2 10017723 18
ROLLENK-E-3/4"-VERST-12-1 13 89 1 B95.03293 0
LAGERBLOCK 89 1 100.19712 19
HYDRAULIKMOTOR OMP 50 89 1 B92.03001 21)
DECKEL 1X115X226 89 1 015.07168 a1
ANSCHRAUBWINKEL RECHTS 89 1T 100.18048 22
ANSCHRAUBWINKEL LINKS 89 1 100.18049 23
SCHARNIERSTANGE 16X250 89 1 037.015358 24
ANSCHRAUBPLATTE 60X5X100 89 4 023.06966 25
PRALLGUMMI 10X80X100 89 5 076.00993 26
GEWINDEBOLZEN 30X51 89 ¢ 065.00037 21
SPINDEL 89 T 100.22623 28
HANDKURBEL 89 ¢ 100.02680 29
PRALLGUMMI 2X280X440 89 1 076.00369 30
STUTZBLECH 1,25X92X424 89 T 015.01914 3
QUERBUGEL-GST 89 1 100.18853 32
SCHRAGBUGEL -GST 89 1 100.18838 33
ANSCHRAUBWINKEL 45X5K145 89 i (4R, 00562 54







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E82190380 TRENNEINRICHTUNG BS 290-5 3/3 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-~NR. POS
HALTEROHR 89 T 10019714 35
VERSTELLBUGEL 89 1 o06.00377 36
GELENKGABEL VORNE 89 T 300.18105 37
EXCENTERSTANGE 89 1 300.17674 38
SCHRAGBUGEL -BST 89 1 100.18839 40
AUFSATZBLECH HINTEN 1,25X285X1565 89 T 015.07631 41
ABDECKPROFIL 5X45X1240 89 1 076.01037 43
ABDECKSTREIFEN 4XTOX 300 89 1 076.01038 0
KLEMMLEISTE 18X3X1240 89 T 019.00263 44
KLEMMLEISTE 20X3X290 89 T 019.00264 0
EINSTELLSCHRAUBE 25X110 89 ¢ 037.01752 45
HALTEROHR VORNE GST 89 1 300.22238 41
HALTEROHR VORNE GST 89 T 100.22234 0
MEGI-BUCHSE 34X18X36 89 1 B95.05020 0
ABSTREIFHALTER 89 1 100.22269 48
ABSTREIFERPLATTE 89 1 088.00196
ABDECKGUMMI IX110X500 89 &1 076.00657
KLEMMLEISTE 20X3X500 89 1 019.00128 49
GELENKGABEL HINTEN 89 1 006.00470 50
LAGERGEHAUSE 89 1 200.11508 51
LAGERGEHARUSE 89 1 006.00373 52
RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15 89 2 B96.00037 53
ABDECKSCHETBE 89 1 001.0052¢2 54
ANTRIEBSGABEL 89 1 300.08723 55
ANTRIEBSGABEL 89 1 100.08722 0
MEGI-BUCHSE 26X12X36 89 2 B95.05000 0
BETATIGUNGSHEBEL 89 1 006.00500 36
KUGELGELENK RECHTSGEWINDE A19X35 AH31-2 89 1 B89.02014 51
ABLAUFBLECH BG5S 89 T 100.22311 58
ABDECKGUMMI 3X60X2110 89 1 076.01149 59
ABDECKGUMMI 5X60X230 89 1 076.01150 60
LEITGUMMI - 3X80X260 89 1 016.01007 62
KLEMMLEISTE 0X3X220 89 1 019.00242 61
1,25X20X65 89 2 016.00204 63

SICHERUNGSBLECH




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E&2190385 BURSTENBAND 290-6 171 1989

BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE  ART.-NR. FOS
BURSTENBAND  370-13BORSTEN-WEISS 13 89 1 200.1974¢ 1
BURSTE  365LANG-WEISS 365-120 89 13 088.00274 2
IGB-RIEMEN 13BURSTEN-50 50X1470 89 2 074.00198 3
BUGELSCHRAUBE M5X28-VERZ 5X28 89 52 099.00018 b
SKT-MUTTER DIN98&5-M5-8-VERZ M5 89 104 B992.01803 5




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190390 BEIMENGENEINRICHTUNG 320 171 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
RUTSCHBLECH B9 110022100 1
AUFSATZBLECH 1,5X625X1105 89 1 M5.05069 ¢
KLAPPE 1,5X340X540 B9 T m5.05070 3
DECKEL 89 1 100.22101 4
STEINKASTENKLAPPE B9 T 100.16346 5
ZUGSTREBE 30X6X615 B9 ¢ (23.07873 6
STELLWELLE 89 T 100.16347 7
LASCHE 35X5X465 89 T 023,075 8
HEBELARM 89 T 100.20666 9
BETATIGUNGSSTANGE 89 T 100.16363 10
TRICHTER 1-25XTT0X949 89 1 015.08805 11
TRICHTER 1-25XTT7T0X1285 89 1 015.08806 11
EINWURFTRICHTER , 89 1 100.22705 12
DAMPFPROFIL 450LANG 451 89 1 070.00385 0
KLEMMLEISTE 20X3X440 89 1 019.00158 0
EINWURFTRICHTER 89 1 100.22706 12
DAMPFPROFIL B4ULANG 840 89 1 070.00384 0
KLEMMLEISTE 18X3X1190 89 1 019.00308 0
DAMPFGUMMI 10X350X475 89 T 076.01068 13
DAMPFGUMMI 10X350X475 89 T 076.0106% 14
DAMPFPLATTE 10X475X800 89 1 076.01070 15
VERSTARKUNG 89 T 100.17956 16
HALTEWINKEL 89 1 100.20665 17
RUCKLAUFRUTSCHE 89 1 100.22644 18
\

10







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190395 SEITENPLATTFORMEN 350 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
PLATTFORMRAHMEN RECHTS 89 1 100.20159 i
GELANDER RECHTS 89 1 100.20161 2
GELANDER RECHTS 89 1 100.20160 3
SICHERHEITSBUGEL 3XT0X600 89 2 017.00310 4
TRITTLEITER 89 1 100.20223 5
ABDECKBLECH LINKS 1.5X35TX1140 89 1 015.01648 6
HOLZROSTE RECHTS 806X940 B9 1 300.20162 7
FUSSLETSTE 22X80XT80 89 1 086.00479 8
PLATTFORMRAHMEN L INKS 89 1 100.22087 9
GELANDER LINKS HINTEN 89 1 100.20165 10
GELANDER LINKS VORME 89 1 100.20166 10
GELANDER LINKS 89 1 100.20164 11
TRITTLEITER 89 1 100.20250 12
TRITTLEITER 89 1 100.20224 13
AUFTRITT 89 1 100.20251 14
ZUGFEDER 4-28-200 89 1 097.00018 15
LASCHE 35X8X155 89 1 023.07872 164
ZUGLASCHE IOXSX1T4 89 1 023.02603 17
FUSSLEISTE 22X80XT80 89 1 086.00479 18
FUSSLEISTE 22X80X500 89 1 086.00514 18
PLATTFORMROSTE LINKS T78X1300 89 1 300.22088 19
PLATTFORMROSTE LINKS 178X1010 89 1 300.22089 19




o
= o0
5 o
X -
(3]
m
(an)
S~
s
L
@
[
a g
2 o
2 o~
2 ™
@
@
o
i
x
=
=3
o
=
i
=
o
o
—
—
o
oz
o
o
3
o
£
O
i}
N
i}
m
o
=
~
o}
.
s =
=z o0
[a)
o Wl




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190400 ROLLBODENBUNKER 390-1 213 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
BUNKERRAHMEN 89 1 100.20145 1
BUNKERKOPFRAHMEN 89 1 100.20146 2
SCHARNTERBOLZEN 35X46 89 2 031.01195 3
U-SCHEIBE 31Xé1.5X3 VERZ 3 89 ¢ B99.03025 4
UMLENKWELLE 35X1640 89 T 037.01634 5
GUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-H10 89 3 006.00165 b
SPANNLAGERGEHAUSE 89 1 200.05355 1
SPANNLAGER M RUCKLAUFSPERRE 89 1T 200.09630 8
ZAPFEN 89 1 006.00312 9
ZUGFEDER 1,5-15-52 89 1 097.00077 10
SKT-SCHRAUBE M8X40 DIN933-8.8 8X41 89 1 B99.01505 11
BOLZEN 35X165 89 037.0133 12
WELLE 35X1815 89 T 037.01636 13
FLANSCHLAGER ASPF 206 30 89 ¢ B96.00064 14
KETTENRAD 3/4"-730/24 30/24-30-40 89 1 14.00352 15
KETTENRAD 3/4"-712/12 12-30-40 89 1 014.00148 16
DISTANZRING 35XK2X5 89 2 060.00208 17
HYDRAULTKHOTOR OMR 160 &9 1 B92.03002 18
KETTENRAD 3/4"-712 12-25-30 89 1 014.000M 19
ROLLENK-E-3/4"~VERST-5T7-1~¢ 51 89 1 B95.03250 20
KETTENSPANNER 58X56 89 2 D88.00192 21
ANTRIEBSWELLE I5X1755 89 T 037.01635 22
DISTANZROHR 40X2X5 89 2 060.00460 23
FLANSCHLAGER W35 89 ¢ 200.05354 24
DISTANZROHR 4OX2X5 89 2 060.100460 24
KETTENRAD 3/4"-724/24 24-35-50 89 1 014.00305 27
ROLLENK-E~3/4"-VERST-57-1-2 57 89 1 B95.03250 28
ANSCHRAUBHALTER 89 4 (06.00423 &9
WINKELSCHUTZ 1X135X200 89 2 015.0591¢7 30
STUTZROLLE 62 62-27-12.5 89 ¢ UBB.NOZ24S 3
DRUCKZYLINDER 40-233-405 89 2 092.00124 32
ZUGFEDER b.5-40-302 89 2 n9er.noo1n 33
GLIEDERK 9GL+1RING 9 89 2 B95.00531 34
BOLZEN 20X105 89 2 037.01387 35
BOLZEN 20X85 89 2 037.00462 36
DRUCKZYLINDER 45-1170-1295 89 ¢ 092.00144 37
SICHERUNGSI.ASCHE SX60X0 89 4 015.06789 38
UMLENKKETTENRAD 89 1 300.17370 39
BOLZEN 25X97 89 2 037.01333 40
MITNEHMERPLATTE 89 6 200.20156 41
MITNEHMERPLATTE IX2TOX1485 89 1T 076.01082
VERSTARKUNGSLEISTE 18X3X1480 89 2 023.03596 1]







EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190400 ROLLBODENBUNKER 3901 3/3 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
PROFILLEISTE ABS1 1-5X128X1490 89 T 019.00050 ]
BR-BAND  1550-200-9 MITN 200 89 1 200.20155 42
[LANGGLIEDERKETTE 200ROLLEN 200-38,4 89 2 095.00084 43
PROFILLEISTE ABS&1 1X128X1490 89 39 019.00049 44
PROFILLEISTE 1.5X128X1490 89 400 019.00129 0
MITNEHMER 1490LANG 1490 89 11 070.00063 45
VERSTARKUNGSLEISTE 18X3X1480 89 11 023.03596 46
PROFILLEISTE ABS&1 1,5X128X1490 89 11 019.00050 41
KETTENSCHUTZ 89 t 100.15130 48
SCHUTZDECKEL LINKS 89 1 100.14462 49
WINKEL 30X3X60 89 1 023.06172 50
KETTENSCHUTZ RECHTS 89 1 100.14561 51
SCHUTZDECKEL RECHTS 89 t 100.14560 52
SCHUTZHALTER 30X3X90 89 1 023.06151 53
GUMMI F HAUBENHALTER 89 1 B99.03501 54




EDV-Nr.

E892190405

Bezeichnung

ROLLBODENBUNKER-AUFBAUTEN

Baugruppe

3%0-2

Blatt

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

EB21920405 ROLLBODENBUNKER~AUFBAUTEN 390-2 212 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
SEITENBLECH RECHTS 89 1 100.17473 1
SEITENBLECH LINKS 89 T 100.14554 2
BUNKERAUSLAUF-SEITENWAND RECHTS 89 1 100.14186 3
BUNKERAUSLAUF-SETTENWAND LINKS 89 T 100.14187 4
RUCKENBLECH 89 1 100.14556 5
MULDENLBECH 89 110020147 )
RUCKHALTEGUMMI IXT10X1585 89 T 076.01081 7
RUCKHALTEGUMMI 3X140X1585 89 1 076.01080 8
KLEMMLEISTE 20X3X1540 89 T 019.00275 1]
RAHMEN 89 1 100.14953 9
PLEXIGLASSCHETIBE 5X150%530 89 1 076.00879 10
QUERROHR 89 1 100.20149 1
LETTGUMMI IX100X230 89 ¢ 076.01162 12
VERSTARKUNG RECHTS 3X90X100 89 1 015.08813 0
VERSTARKUNG LINKS 3X90X100 89 1 015.08814 1]
LAUFLEISTE 15X48X1870 89 2 086.00385 13
SCHUTZ RECHTS 1X105X705 89 1 015.06063 15
SCHUTZ LINKS 1X105X705 89 1 015.06064 16
DRAHTSEIL M AUGENSCHRAUBE 940LANG 89 ¢ 087.00092 17
EINSTELLSCHRAUBE 89 2 100.14211 18
ANSCHLAGPUFFER 26,545 89 e 076.00057 19
ROHRBUGEL 89 T 100.09266 20)
SCHWENKARHM 89 1 100.09269 21
PRALLGUMMI 10X250X800 89 1 076.00669 22
RAHMEN 89 1 100.11348 23
PLEXTGLASSCHEIBE 3X2171X55¢2 89 1 076.00763 24




EDV-Nr.

E89190410

Bezeichnung

ELEKTRISCHE STEUERUNG

Baugruppe
440

Blatt

112

Baujahr

1989

17 Klopfer
18 SWAF




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190410 ELEKTRISCHE STEUERUNG 440 212 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MEMGE  ART.-NR. POS
S5L-STECKDOSE M LEITUNGEN 89 1 200.21078 1
3-POLIGE STECKDOSE M KAPPE 89 1 B94.01140 0
KABEL HO5VVU-F 4X2.5 3600LANG 89 1 094.00084 0
SICHERUNGSEINSATZ BLAU 254 89 1 B94.01093 0
STECKERKABEL ZUM SCHALTKASTEN 89 1 200.21079 2
3-POLIGER STECKER 89 1 B94.01141 0
KABEL HO5VV-F 4X2.5 1600LANG 89 1 094.00085 0
STEUERKABEL VON SCHALTERKASTEN 89 1 200.21488 3
TULLENGEHARUSE 89 1 B94.01145 0
BUCHSENEINSATZ OHNE KONTAKTE 89 1 B94.01144 0
KABEL HOSVVU-F 4X4+361,5+16X0,75  4200LANG 89 1 094.00086 0
VERBINDUNGSLE I TUNG 89 1 200.24283 4
STEUERKABEL  2200LANG 2200LANG 89 1 094.00098 0
SO0CKELGEHAUSE 89 1 B94.01146 0
STIFTEINSATZ OHNE KONTAKTE 89 1 B94.011453 0
SCHALTERGEHAUSE 89 1 094.00019 5
ALFKLEBER 89 1 089.00428 0
GREIFERMAGNET 89 2 B92.03053 )
HEBELSCHALTER 080 M1T3§ 89 1 B94.01211 1
HEBELSCHALTER DBOM4T 89 5 B94.01025 8
HEBELSCHLATER 080 MB1T35 89 1 B94.01212 9
FALTENBALG 89 1 B94.01114 0
KNOPF F HEBELSCHALTER 89 1 B94.01129 0
KONTAKTBLOCK  0O80BF20V 89 1 B94.01026 0
KONTAKTBLOCK 080BO2V 89 1 B94.01027 a
HALTEBLECH 2,25X260X300 89 T 019.00200 10
ISOLTERKASTEN 89 1 094.00033 11
RETHENKLEMME SAK 4 PA 89 24 B94.01053 12
STEUERKABEL F MAGNETVENTIL 89 6 200.18521 13
LEITUNGSDOSE GDM 309-B DIN43650 89 1 B94.01082 0
STEUERKABEL HYSLY 2X0,75 1100LANG 89 1 094.00020 0
STEUERKABEL ACTUATORANSCHLUSS 89 1 300.21493 14
KABEL HOD5VV-F 2X2.5 5200LANG 89 1 094.00090 0
KABELROHR 15X1.5X2100 89 1 060.01126 15
ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80 89 ¢ 023.02790 16
ACTUATOR 89 1 B94.01009 17
ACTUATOR 89 1 B94.01210 18
SCHAL THEBEL 89 1 100.13821 19
S5CHALTERGEHAUSE ABS-562 89 1 B94.01258 20
STEUERKABEL F ACTUATOR -KLOPFER- 89 T 200.16542 21
STEUERKABEL HYSLY 2X2.5 11500LANG 89 1 094.00046 0
WAHLSCHALTER F ACTUATOR 89 1 200, 11683 22




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190415 | DOPPELTER KARTOFFELAUSLAUF AM VERLESETISCH 450-1 171 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
DOPPELTER KART-AUSLAUF 87 1 200.10301 1
DOPPELTER KART-AUSLAUF 87 T 100.12299 4
PRALLGUMHI 3X120X600 87 1 076.00832 3
KLEMMLETISTE 20X3X600 87 2 019.00182 4
AUFNAHME RECHTS 87 1 100.04477 b
AUFNAHME LINKS B7 1 100.04478 6
KLEMMPLATTE 30X3X115 81 ¢ 023.05290 1
KLEMMSTUCK BT 2 001.00555 8
KLEMMFEDER 6-498 87 2 097.00082 9




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190420 KLUTENREIBER 450-2 171 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
KLUTENREIBER 87 1 200.05023 1
HALTEBLECH 81 ¢ 100.03320 2
ZUG- UND DRUCKSTREBE 87 2 100.03388 3
ANSCHRAUBWINKEL I5X8X270 81 3 023.02870 4
VERSTELLHEBEL 87 T 100.03387 5
STELLASCHE 25X6X380 87 1 023.02869 6
KLUTENZERDRUCKER  -VULK- 660BRETT 87 ¢ 076.00467 7




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190425 GUHMIBLOCK-KLUTENREIBER 450-3 11 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
BUMMIBLOCK-KLUTENREIBER 81 1 200.06100 1
HALTEBLECH 87 2 100.03320 2
ZUG- UND DRUCKSTREBE 81 2 100.03388 3
VERSTELLWINKEL 35X8X210 BT 3 023.02846 4
VERSTELLHEBEL 87 1 100.03387 5
STELLASCHE 25X6X380 BT 1 023.02869 6
HALTER 40XBX650 81 1 023.03993 7
HALTER 40X8X650 87 1 023.0399¢2 8
GUMMIPLATTE 30X80X450 87 T 076.00084 9




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr

E89190430 KLUTENKETTE 450-4 111 1989
BEZE]CHNUNG ABMESSUNG JAHR MENGE  ART.-NR. POS
KLUTENKETTE 87 1 200.03433 0
SEIL 81 ¢ (87.00016 1
SEILKLEMME 6mm 87 4 BR9.02008 e
KLUTENSTANGE 20X690 81 1 030.00008 3
SCHL.AUCH 32X5-4X690 87 r093.00016 4
SCHLAUCH 20X3,4X270 81 12 093.00013 5
GLIEDERK 256L BLANK DIN5685 87 4 095.00024 b
KARAB-HAKEN 8X80 DIN5299-BL 87 4 B95.00516 1




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190435 MGHRENSCHAR 1- UND 2REIHIG 450-5 111 1989
BEZEICHNUNG ABHESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
MOHRENSCHAR EINREIHIG 87 1 200.08263 1
SCHARTRAGER EINREIHIG B1 1 100.08147 2
SCHARSPITZE 35X2810 a7 2 037.00959 3
MOHRENSCHAR ZWEIREIHIG a1 1 200.08264 4
SCHARTRAGER ZWEIREIHIG BT 1 100.08148 5
SCHARSPITZE 35X280 B7 4 037.00959 3

2 — ; Q Q

B I u

Reihenabstand bei

" Bestellung angeben




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190480 KARTOFFELAUSLAUF 450-6 111 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE ~ ART.-NR. POS
TUCH F KART-AUSLAUF 89 1 (087.0013%9 1
ZWISCHENROHR 1618 89 2 100.20720 2
STUTZROHR 89 2 100.20701 3
WINKELHALTER RECHTS 89 1 100.20703 4
WINKELHALTER LINKS 89 1 100.20702 5
LEISTE 30X8XT95 B9 2 023.04885 6
KLEMMLEISTE 20X3X605 89 ¢ U19.00146 1
ZWISCHENSTUCK RECHTS 3X147X300 89 1 D15.06656 8
ZWTSCHENSTUCK LINKS IX147TX300 89 1 015.06657 9
KLEMMLEISTE 20X3X125 89 ¢ 019.00230 10
_6




EDV-Nr.

E89190450

Bezeichnung

SCHWADAUFNAHME

Baugruppe

450-7

Blatt

1/4

Baujahr

1989




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
EB2190451 SCHWADAUFNAHME 450-1 204 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
SCHWADAUFNAHME SL° 89 89 T 200.23634 0
UMLENKROLLENHALTER RE F SWAF 89 T 200.23628 1
UMLENKROLLENHALTER LI F SUWAF 89 T 200.23629 2
UMLENKROLLENHALTER RECHTS 89 1 006.00462 3
UMLENKROLLENHALTER LINKS 89 1 006.00463 4
UMLENKROLLE ~ ~VULK- 100-30-76,5 89 2 076.00912 5
ANTRIEBSZAPFEN 35X110 89 ¢ 031.01556 6
RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12 B9 4 B96.00016 T
STICHERUNGSRING AS 30X2 DINaTI X2 &9 ¢ B99.02608 8
SICHERUNGSRING A 25X2 DIN4T1 25X2 89 2 B99.02606 9
STCHERUNGSRING ) 47X1,.75 DIN&GT2  4TX1,75 89 4 B99.02642 10
DISTANZRING 30X2X12 89 2 [0e0.0002s 11
ANTRTEB RECHTS F SWAF 89 1 200.23630 12
ANTRIEB LINKS F SWAF 89 1 200.23631 13
GETRIEBEGEHAUSE RECHTS B9 1 [H6.00458 14
GETRIEBEGEHAUSE LINKS 89 1 D06.00459 15
KETTENRAD 89 & 100.23542 16
RILLENKUGELLAGER  6007-2RS 35-62-14 89 4 B96.0008T 17
S5TCHERUNGSRING J 62X2 DIN4TZ 62X2 89 4 B99.02645 18
SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN4TY 35X1.5 89 2 B99.02611 19
KETTENRAD 1/2"-212 Te=-20-20 89 2 014.00283 21
ROLLENK-E-DIN-1/2X5/16" 4111 40 B9 2 B95.03120 21
SPANNKLOTZ  50LANG 35X9X50 89 2 (86.00020 22
SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN4T 20X1 .2 89 ¢ B99.02603 23
DECKEL IX188X227 89 2 M5.06546 2
ROTORWELLE M LAGERUNG 89 T 200, 234632 25
ROTORWELLE 40X915 89 1T 037.01424 26
LAGERGEHAUSE 89 2 0u6.00o518 271
K-SCHM-NIPPEL H2/5-M6X1 DINT1412 89 2 B89.01501 28
DICHTUNGSLAMELLE 7 205 25 89 8  BY8.01301 29
ABSTANDSSCHEIBE  ZW42X5¢: 42X52 89 2 B9B.01314 30
ABSTANDSSCHETBE  ZW25X32 25X32 89 2 BPB.01313 31
RILLENKUGELLABGER 4205 25-52-18 89 2 B96.0U1T3 32
SICHERUNGSRING J 52X2 DIN&TZ 52X 89 2 B99.02643 33
S5TCHERUNGSRING A 25X2 DIN4ATH 25%2 89 2 B99.02606 34
VERBINDUNGSROHR B9 T 1016271 35
ABDECKUNG RECHTS 89 T 10016287 36
ABDECKUNG L INKS 89 T 1016288 37
HALTER RECHTS 6X6BXBS B9 1 015.09415 38
HALTER LINKS 6X68X83 89 T 15.09416 0
ABWEISBLECH RECHTS 89 T 10020063 39
ABWETSBLECH LINKS 89 1 100, 20064 0




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E89190450 SCHWADAUFNAHME 450-7 314 1989
BEZEICHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
STUTZRADPENDEL 89 1 100.23539 40
ACHSE KPL 40-125 89 1 BRY.OO1TYR o
ACHSSTUMMEL L.OSE 40X225 40X225 89 1 B82.03120 41
DICHTSATZ 89 1 BE?.031T21 42
RILLENKUGELLAGER 6206 A0-62-16 89 1 B96.00038 43
NABE 165/100/4 89 1 B89.03119 b4
RIFFEL-RADBOLZEN M12X1,.5X36 89 4 BR?.03118 45
KUGELLBUNDMUTTER M12X1.5 89 4 B?9.01873 46
RILLENKUGELLAGER 46204 20-47-14 89 1 B%6.00032 47
SCHEIBE B19 DIN125-VERZ 19 B9 1 B99.03082 48
KRONENMUTTER DIN9T9-M18X1.5 M18X1 -5 89 1 B992.01874 49
SPLINT 4X36 DIN94-VERZ 4X36 89 1 B99.02409 50
KAPPE 50 89 1 B&?.03122 51
STUTZRAD 155-13 SR 89 1 B93.04000 52
RETFEN 155-13 SR 89 1 B93.04001 n
FELGE S5X100X4-ET26 89 1 B93.04002 o
ACTUATOR 89 1 B94.01210 53
TIEFENANZEIGER B9 1 oan.reey 54
WINKELLASCHE IXS0XE0 89 1 015.06906 ]
BUGEL BX173 89 1 D31.01287 ]
HALTEARM RECHTS BY 11023172 55
BOLZEN I5X80 89 1 031.01458 56
U-SCHEIBE 6,5X13X1 VERZ CART 13 6.5 89 1 B?9.03086 51
SKT-MUTTER DIN985-M24-8~VERZ M24 89 1 B99.01891 58
ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90 B9 & BP9.01797 59
SKT-SCHR M16X140 DIN?31-8.8-VERZ 16X140 39 2 B99.01459 60
HALTERUNG 89 1 100.23543 61
BOLZEN 20X97 89 1 037.00434 62
DRUCKZYLINDER 25-375-170 B9 1 09Z2.00152 63
BOLZEN 89 T 100.16263 b4
OS5ENSCHRAUBE 10X145 89 1 031.00634 65
P-GES 12 LM ~0UK- 12 89 1 B9Z.01090 b4
ZUGFEDER 6,5-40-302 89 1 097.0o0010 61
HYDR-SCHLAUCH-1100LE-NW1L 1100-2XDKL18-25T 89 1t B92.01209 68
HYDR-5TECKER M STKP M18X1.5 89 1 B92. 01218 69
HYDR-STECK-KUPPLUNG MUFFE M18X1.5 89 1 B92.01234 1)
P-ETS 12 L -00K- 12 89 1 B%z2.01079 71
AUFNAHMERAHMEN 89 T 100.23541 7
HALTERUNG RECHTS 89 1 100.23969 13
HALTERUMG LINKS B9 T 100.23970 70
LASCHE JOXBX55 89 & 023.08357 14
SCHARNTERGABEL 89 1 100.23540 75




EDV-Nr. Bezeichnung Baugruppe Blatt Baujahr
E891920450 SCHWADAUFNAHME 450~7 Lk 1989
BEZETCHNUNG ABMESSUNG JAHR  MENGE  ART.-NR. POS
ANSCHRAUBGUMMI 10X250X700 a9 1 076.00975 16
APBSCHLLUSSKLAPPE 89 1 100.16259 T




O



Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de





